
Değerli Meslektaşlarımız, 
 
32.Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongremizi Cumhuriyetimizin 100. yıl coşkusuyla ancak 6 Şubat depreminin 
yarattığı derin acılarla birlikte 31 Ekim - 5 Kasım 2023 tarihleri arasında gerçekleştirdik. Birçok vatandaşımızın kaybına 
yol açan bu deprem nedeniyle son kongremizin ana teması “Deprem ve Afet Yönetimi” idi. 
 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılının ilk ulusal ortopedi kongresi olacak olan 33. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji 
Kongresi’ni 5-10 Kasım 2024 tarihleri arasında Antalya Pine Beach Belek Kongre Merkezinde gerçekleştireceğiz. Bu 
kongremizin ana teması “Komplikasyonlar ve Yönetimi” olarak belirledik. Deprem gerçeği ile yaşamak zorunda olma-
mız nedeniyle depremlerde elde ettiğimiz tecrübelerimizi paylaştığımız oturumlar da bu kongremizin ana konuları 
arasında yerinde alacak. 
 
Mesleğimizin vazgeçilmez çalışma arkadaşları olan hemşirelerimiz de ulusal kongrelerini bizlerle birlikte ortak düzen-
leyecekler. Bu çerçevede her sene daha yüksek katılım oranıyla gerçekleştirdiğimiz ulusal kongremizin bilimsel ve sos-
yal açıdan tam bir bayram havasında geçeceğini ümit ediyoruz. 
 
“Benden sonra, beni benimsemek isteyenler, bu temel mihver üzerinde aklın ve bilimin rehberliğini kabul ederlerse, 
manevi mirasçılarım olurlar” diyen Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün manevi mirasçıları olarak ikinci yüzyılımı-
zın bu ilk kongresinde hep birlikte olmayı sabırsızlıkla bekliyoruz. 
 
Saygılarımızla,

DAVET

Yavuz Selim Kabukçuoğlu
Kongre Başkanı

Mehmet Demirhan
TOTBİD Başkanı



Değerli Meslektaşlarımız, 
 
33. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi kapsamında gerçekleştirilecek olan “11. Ulusal Ortopedi ve Travma-
toloji Hemşireliği Kongresi” 5-10 Kasım 2024 tarihleri arasında Antalya Pine Beach Belek Kongre Merkezinde gerçek-
leştirilecektir. Kongremize olan destekleri nedeniyle Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği yönetimine meslek-
taşlarımız adına şükranlarımızı arz ederiz. 
 
Sağlık hizmetlerini birlikte yürüttüğümüz, ekip olarak çalışmaktan onur ve mutluluk duyduğumuz hekimlerimiz ile bir-
likte düzenlendiğimiz 11. Ulusal kongremizde, 33. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi kapsamında belirlen-
miş olan “Komplikasyonlar ve Yönetimi” ana teması ile ortopedi hemşireliği ve bakıma ilişkin alt temaları ele alacağız. 
Kongremizde ortopedi hemşireliğine ilişkin temel konuların, güncel gelişmelerin ve araştırma sonuçlarının sunulduğu, 
bilgi ve deneyimlerin paylaşıldığı konferans, panel ve sözel/poster bildirilere yer vereceğiz. 
 
Kongre boyunca akademisyen ve klinisyen meslektaşlarımızla olan paylaşımlarımızla daha nitelikli hizmet vermenin 
yollarını arayacağız. Multidisipliner yaklaşım ile hekimlerle düzenleyeceğimiz ortak oturumlarla da ekip anlayışını güç-
lendireceğiz. 
 
Ortopedi ve Travmatoloji Hemşireleri Derneği Yönetim Kurulu ve Kongre Bilimsel Kurulu adına, bilimsel programımızın 
etkili ve paylaşımcı olabilmesi için siz meslektaşlarımızı kongremize davet etmekten onur ve mutluluk duyuyoruz. 5-10 
Kasım 2024 tarihleri arasında yapılacak olan kongremizde görüşmek dileğiyle sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

DAVET



TOTBİD Yönetim Kurulu
Başkan

Dr. Mehmet Demirhan

Bir Önceki Başkan

Dr. Cem Nuri Aktekin

Başkan Yardımcısı
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Genel Sekreter
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Dr. Fatih Yıldız

Dr. Osman Orman

Dr. Demirhan Demirkıran

Dr. Mustafa Özdemir

KURULLAR



11. ULUSAL ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ 
HEMŞİRELİĞİ KONGRESİ

Kongre Düzenleme Kurulu
Kongre Başkanı

Dr. Hayriye Ünlü

Kongre Başkan Yardımcısı
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Dr. Özlem Bilik
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KURULLAR



SALON 1

Prof. Dr. Rıdvan Ege

1925’te Denizli’de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Denizli’de tamamladı. 1948’de 
İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesini Pekiyi dereceyle bitirdi. Bir yıllık Gülhane stajından 
sonra iki buçuk sene Erzincan’da, altı ay Diyarbakır’da uçuş hekimi olarak hizmet 
yaptı. 

Türkiye’de Genel Cerrah olduktan sonra Ortopedi ve Travmatoloji uzmanlığı 
için 1955’te Amerika’ya Colombia Üniversitesi’ne gitti; 1959’da Ortopedi ve 
Travmatoloji uzmanı olarak yurda geri döndü. 

Türkiye’ye dönüşünde Gülhane’de 1961’de ilk kez kurulan Ortopedi ve Travmatoloji 
Klinik Direktörlüğüne atandı. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi Kliniğinde 
ki tek Ortopedi ve Travmatoloji öğretim üyesinin hastalanması üzerine, Bakanlar 
Kurulu kararıyla beş yıl süreyle A.Ü.Tıp Fakültesinde görevlendirildi. 

1962’de bir sene süreyle Harward ve Colombia Üniversitesi’nde çalıştı. 

1968’te Fullbrigt Programı ile Amerika’ya Southern California ve Colombia 
Üniversitesi’ne El Cerrahisi için gönderildi. 

Ankara Tıp Fakültesi Dekanlığı, Ankara ve Gazi Üniversiteleri Senato Üyeliği ve Üniversiteler arası Kurul Üyeliği, Kazaları 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Ankara, Antalya ve Gazi Tıp Fakülteleri Ortopedi ve 
Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanlığı, Birleşmiş Milletler 1981 Yılı Sakatlar Yılı Teknik Direktörlüğü, Dünya Sağlık Teşkilatı 
Danışmanlığı, Sağlık Bakanlığı Danışmanlığı, Kızılay Yönetim Kurulu üyeliği gibi görevlerde çalışmıştır. Antalya ve Gazi 
Üniversiteleri Tıp Fakültelerinin kuruluşuna ve yasalarının çıkarılmalarına öncülük etmiştir. 

Bugüne kadar 47.470 sayfa tutan 16’sı İngilizce, 111 kitap ve 316 araştırma ve çalışma yayınlamıştır. Yabancı dilde 
yayınlanan iki tıbbi derginin sahibi ve editörü, iki derginin co-editörüdür. 

Halen College of International Surgery, IFSSH (Uluslararası El Cerrahisi Dernekleri Federasyonu), FESSH ( Avrupa El 
Cerrahisi Dernekleri Federasyonu), EFORT( Avrupa Ortopedi ve Travmatoloji Dernekleri Federasyonu) Yönetim Kurulu 
veya General Consoul ve SICOT International Commitee üyesidir. Japon El Cerrahisi Derneği Onursal Üyesidir. SICOT 
Direktörlüğü yapmıştır. MMOT( Akdeniz ve Ortadoğu Ortopedi ve Travmatoloji Birliği)’nin kurculuğunu ve 12 sene 
başkanlığını yapmıştır. 8 sene Uluslararası Kazalar ve Tıbbi Trafik Birliği (IAATM) Genel Başkanlığı yapmıştır. 

2001’de iki bin kadar kişinin katıldığı 8. Dünya El ve Üst Ekstremite Kongresi’nin Başkanlığını yapmıştır. 2005’te üç bine 
yakın meslektaşımızın katıldığı İstanbul’da ki 23. Dünya Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi’nin Başkanlığını yapmıştır. 
Meslek hayatı boyunca 26 ülkeye konuşmacı olarak davet edilmiştir. 

8 yabancı ülkeden bir çok madalya, plaket ve bilimsel kurulu onursal üyeliği verilmiştir. 1996 ve 2002’de Türkiye’nin 
En Başarılı Vakıf Başkanı Ödülü, 1996’da Tübitak Hizmet Ödülü ve Dünya Tıbbına Hizmet Gerin Madalyası verilmiştir. 
2002’de Türkiye’nin En Başarılı Vakıf Başkanı Ödülü, 1998’de Olimpiyat Komitesi Kariyer Dalı, “Fair Play” Bilim Dalı 
büyük ödülü, 2001’de Selçuk Üniversitesi Fahri Bilim Doktorası Unvanı verilmiştir. 2006’da Japon El Cerrahi Derneği 
(JSSH) tarafından Onursal Üye Unvanı verilmiştir. Dr. Rıdvan Ege kurmuş olduğu Ufuk Üniversitesi’nde Mütevelli Heyeti 
Başkanıdır.

Profesör Rıdvan Ege, kendisi, eşi ve kızı adına Ankara ve İzmir’de Anaokulu, İlkokul ve Anadolu Liseleri yaptırdı ve Milli 
Eğitim Bakanlığı’na bağışladı. Başkanı olduğu Türkiye Trafik Kazaları Yardım Vakfı’nın aracılığı ile Tıp, Hukuk, İktisadi 
ve İdari Bilimler, Fen ve Edebiyat Fakülteleri ve 4 enstitüsü olan ve Ufuk Ege’nin bağışı dahil bazı binaları Rıdvan 
Ege’nin katkıları ile kurulan Dr. Rıdvan Ege Sağlık Araştırma ve Uygulama Hastanesi başta olmak üzere 1999’da Ufuk 
Üniversitesi’nin kurulmasına öncülük etmiştir. 

Türkiye Trafik Kazaları Yardım Vakfı ve Türkiye Sakatların Rehabilitasyonu Vakfı, Türkiye Ortopedi ve Travmatoloji 
Derneği, Türk El Cerrahisi Derneği, Türk Modern Cerrahi Araştırma ve Eğitim Derneği gibi Sivil Toplum Kuruluşlarının 
kurucusu ve başkanı olan Ege, Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi Dr. Rıdvan Ege Teşvik Ödülü adıyla başarılı 
ortopedistlere ödül vermektedir.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 2

Op. Dr. Zeynep Karaosmanoğlu

1937 – 21.06.2024

1937 Kırım doğumlu olan Dr. Zeynep Karaosmanoğlu, askeri öğrenci olarak girdiği İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni 
1961 yılında bitirdi. Bir süre pratisyen hekim olarak çalıştıktan sonra, Ankara Gülhane Askeri Tıp Akademisi’nde ortope-
di ihtisası yaptı. İlk olarak Ankara Mevki Hastanesi’nde çalıştıktan sonra, en son görev yeri olan Kayseri Asker Hastane-
si’nden 1979 yılında albay rütbesi ile emekli oldu. Pek çok ortopedik girişimi uygulamakla beraber ağırlıklı olarak travma 

olguları ile uğraştı. 21 Haziran 2024 tarihinde aramızdan ayrıldı.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 3

Prof. Dr. İbrahim Akel

6.09.1978 – 9.12.2022

6 Eylül 1978 yılında doğmuştur. 2002 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olmuştur. 2007 yılında 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’nda uzmanlığını tamamlamış, Avrupa Orto-
pedi Board ve Türk Ortopedi Board ve ECFMG sertifikalarını almıştır. 2009 yılından vefatına kadar İzmir Kent Hastane-
sinde çalışmıştır. Evli ve bir kız çocuğu babasıydı. Yakalanmış olduğu amansız hastalık sebebiyle 9 Aralık 2022 tarihinde 

aramıştan ayrıldı.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 4

Prof. Dr. Taçkın Özalp

 04.04.1968 - 1.01.2024

04 Nisan 1968 tarihinde Ankara’da doğdu. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. Paris Üniversitesi XIII, Bo-
bigny Hastanesi Ortopedik Cerrahi Bölümünde de çalıştı. Mikrocerrahi temel ve ileri uygulama eğitimlerini aldı.  Türk 
Rekonstrüktif Mikrocerrahi Derneği, Türk El ve Üst Ekstremite Cerrahisi Derneği, Türk Ortopedi ve Travmatoloji Derneği, 
Asya Pasifik Mikrocerrahi Dernekleri Federasyonu (APFSRM) başkanlıklarını yaptı.  Wsrm’nin Asya temsilciliğini ve EFSM 

Türkiye delegeliği de yaptı. 01 Ocak 2024 tarihinde aramızdan ayrıldı.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 5

Prof. Dr. Mehmet Çakmak

27.02.1950 - 10.04.2024

 

Prof. Dr. Mehmet Çakmak, 1950 yılında Zonguldak’ın Çaycuma ilçesine bağlı Çomranlı köyünde doğdu. Maden işçisi bir 
babanın oğlu olan Çakmak, ilkokulu köyünde okudu. İlkokul öğretmeninin, eğitimine devam etmesi için babasına yaptığı 
ısrarlar sonucunda, önce Çatalağzı Işıkveren Ortaokulu’nu, ardından da Zonguldak Mehmet Çelikel Lisesi’ni dereceyle 
tamamladı. Orta Doğu Teknik Üniversitesi’ni kazanmasına rağmen, eğitimine İstanbul Tıp Fakültesi’nde devam etmeye 

karar verdi ve 1973 yılında burada Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’nda asistan olarak göreve başladı.

 

1985 yılında doçent unvanını aldıktan sonra, 1987 yılında İngiltere’ye giderek diz protezi alanında eğitim aldı ve Türki-
ye’nin ilk diz protezi uygulamalarından birini gerçekleştirdi. 1991 yılında doçentlik kadrosuna atanırken aynı yıl Parkin-
son hastalığına yakalandığını öğrendi. 1992 yılında profesörlük unvanını kazandı. 1993 yılında Rusya’da ilizarov yöntemi-
ni öğrenerek Türkiye’de bu yöntemi uygulayan ilk hekimlerden biri oldu. Türkiye’de yenidoğan kalça ultrasonografisini 
ilk kez uygulayanlardan biridir. 1996 yılında Anabilim Dalı Başkanlığı’na seçildi ve bir dönem bu görevi yürüttü. 2017 

yılında İstanbul Tıp Fakültesi’nden emekli oldu.

 

Prof. Dr. Mehmet Çakmak, yaşamı boyunca Türk tıbbına önemli katkılar sağlamış ve birçok ilke imza atmıştır.  
10 Nisan 2024 tarihinde aramızdan ayrıldı. 

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 6

Prof. Dr. Sıtkı Perçin

1954 - 16.07.2024

Prof. Dr. Sıtkı Perçin 1954 yılında Sivas’ta doğdu. 1978 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. Uz-
manlık eğitimini, 1982 yılında Ankara üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’nda tamamladı. 
1995 yılında doçent 2000 yılında profesör oldu. 1999-2000 yılları arasında ABD Conneticut Children Medical Center’da 
gözlemci öğretim üyesi olarak çalıştı. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi’nden 2006 yılında emekli oldu. 16 Temmuz 2024 

tarihinde aramızdan ayrıldı.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 7

Prof. Dr. Hacı Ali Sönmezler

1934 – 16.11.2023

1934 yılında Malatya Darende’de doğdu. 1960 yılında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 
1968 yılında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi’nde Ortopedi ve Travmatoloji ihtisasını tamamladı. 1975 de 
Uludağ Üniversitesine Doçent ünvânı ile atandı ve Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’nı kurdu. 1984 yılına kadar 

aynı klinikte çalışmaya devam etti. 16 Kasım 2023 tarihinde aramızdan ayrıldı.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 8

Prof. Dr. Şakir Memikoğlu

4.03.1937 - 6.12.2023

Prof. Dr. Şakir Memikoğlu 04 Mart 1937 Ankara’nın Kızıl Bey mahallesinde doğdu. 1957 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakül-
tesine girdi. 1964 tarihinde Ankara Tıp Fakültesi’ni tamamlayarak tıp doktoru ünvanını aldı. İhtisasını Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalında tamamlamış 1968’de Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı oldu. 
1973-1974 yılları arasında askerliğini tamamladı. 1975 yıllında Hacettepe Üniversitesinde göreve başlamış, 1979 yılında 
Doçent, 1989 yılında Profesörlük ünvanını aldı. 2004 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmato-
loji Ana Bilim Dalından emekli oldu. Dr. Ayten Memikoğlu ile evlenmiş olup 2 erkek çocuk babası, üç torunu vardır. Uzun 

yıllar doktorluk mesleğini yürüten Prof. Dr. Şakir Memikoğlu 5.12.2023 tarihinde aramızdan ayrıldı.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



SALON 9

Op. Dr. Sebahattin Ertürk

1943 – 20.11.2023

1943 yılında Araklı, Trabzon’da doğdu. Eski SSK Rize ve Akçaabat Haçkalı Baba Devlet Hastanelerinde uzun yıllar orto-
pedi ve travmatoloji bölümünde görev yaptık sonra emekli oldu. 20 Kasım 2023 tarihinde geçirmiş olduğu kalp krizi 

sonucu aramızdan ayrıldı.

SALONLARA İSMİ VERİLEN HOCALARIMIZ



5 KASIM 2024, SALI

Saat
SALON 5

PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK SALONU
14:30-17:00 Ortopedi ve Travmatoloji Dernekleri, Şubeleri Ve Konseyleri Yönetim Kurulları Ortak Toplantısı

17:00-19:00 TOAK Genel Meclisi 

6 KASIM 2024, ÇARŞAMBA

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
OP. DR. ZEYNEP 

KARAOSMANOĞLU SALONU

SALON 3
PROF. DR. İBRAHİM AKEL 

SALONU

SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 

SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

08:00-09:15

TOTBİD 

Kırılgan Kemik Kırıklarına Yaklaşım 
Fragility Fractures Network  
Oturum Başkanları: Önder Aydıngöz,  
Mehmet Ali Talmaç 

-Osteoporotik kırıklar ve FFN
Önder Aydıngöz (10 dk)
-Kırılgan kemik denince ne anlarız?
İsmail Demirkale (10 dk)
-Osteoporotik kırıklarda cerrahi dışı
tedaviler ve püf noktaları
Enver İpek (10 dk)
-Kırılgan kemik kırıklarında cerrahi
tedaviler ve püf noktaları
Raffi Armağan (10 dk)
-Osteoporotik kırık geçiren
hastalarda yeni kırıkların önlenmesi
için alınması gereken önlemler
Alper Köksal (10 dk)
-Osteoporotik kemik kırıkları akut
tedavisi sonrasında rehabilitasyon
Jülide Öncü Alptekin (10 dk)
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 

Halluks Rigidus Tedavileri ve 
Komplikasyon Yönetimi 
Oturum Başkanları: Umur Aydoğan, 
Ömer Faruk Erkoçak 

-Konservatif tedavi seçenekleri
Budak Akman (12 dk)
-Dorsal cheliektomi ve ostetomi
yöntemleri
Umut Yavuz (12 dk)
-Endoprostetik rekonstrüksiyon
Ömer Faruk Erkoçak (12 dk)
-Artrodez
Muhammet Zeki Gültekin (12 dk)
-Kompliksayonlar ve yönetimi
Umur Aydoğan (12 dk)
-Tartışma (15 dk)

OMUZ VE DİRSEK 

Manşet Yırtık Artropati Sonrası RTSA 
Komplikasyonları ve Yönetimi 
Oturum Başkanları: Ahmet Ekin, 
Onur Tunalı 

-Komplikasyonların önlenmesi için
hasta hazırlığı
Gökhan Karademir (15 dk)
-Protez sonrası instabilite yönetimi
Mustafa Hulusi Özkan (15 dk)
-Akut ve kronik enfeksiyon tedavisi
Gazi Huri (15 dk)
-Glenoid ve humeral gevşeme
yönetimi
Ata Can Atalar (15 dk)
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 

Yüksek Tibial Ostetomi Cerrahisi ve 
Komplikasyonları 
Oturum Başkanları:  
Mehmet Sabri Balık,  
İrfan Esenkaya 

-Yüksek tibial osteotomi
endikasyonları ve planlama
Yakup Alpay (12 dk)
-İstediğim dizilime ulaşamadım. Ne
yapmalıyım?
Nurzat Elmalı (12 dk)
-Tibia plato kırıldı. Şimdi ne
yapayım?
Murat Yeşil (12 dk)
-Hinge kırığından nasıl korunurum?
İrfan Esenkaya (12 dk)
-Sagittal plan deformitesi gelişti
Tuğcan Demir (12 dk)
-Tartışma (15 dk)

SPOR TRAVMATOLOJİSİ 

Patellofemoral İnstabilite 
Oturum Başkanları:  
Cem Nuri Aktekin,  
Kerim Öner 

-MPFL rekonstrüksiyonu: Dinamik
veya statik tercihin sonuca etkisi var
mı?
Ertuğrul Akşahin (10 dk)
-Kemik ameliyatlarını ne zaman
yapalım?
Sinan Karaoğlu (10 dk)
-Pediatrik yaş grubunda
patellofemoral instabilite yönetimi
Emin Taşkıran (10 dk)
-Ameliyat sonrası tekrarlayan
çıkıklarda stratejiler nelerdir?
Ramazan Akmeşe (10 dk)
-Tartışma (5 dk)

Olguda Patellofemoral İnstabilite 
Tartışması  
(30 dk) 
Oturum Başkanı: Barış Yılmaz 

Tartışmacılar: Cem Nuri 
Aktekin, Barış Yılmaz, Hasan 
Öztürk, Gökhan Çakmak, Fatih 
Karaaslan, Umut Öktem

OMURGA CERRAHİSİ 

Adolesan İdyopatik Cerrahisine Uyku 
Kaçıran Komplikasyonlar Çözümü   
Oturum Başkanları: Haluk Berk,  
Alpaslan Şenköylü 

-AIS cerrahisi sonrasında adding-on
sorunu
Ömer Erşen (10 dk)
-AIS cerrahisi yanlış seviye seçimi
Ömer Akçalı (10 dk)
-AIS cerrahisinde kavşak sorunları
Alpaslan Şenköylü (10 dk)
-AIS cerrahisinde nörolojik sorunlar
Mehmet Nuri Erdem (10 dk)
-AIS cerrahisinde kardiovaskuler ve
gastrointestinal sorunlar
Haluk Berk (10 dk)
-AIS cerrahisinde medikolegal
sorunlardan kaçınma: Adli tıp 
gözünden 
Ahmet Keskin (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 

Baştan Sona Tümör Hastasına 
Yaklaşım 
Oturum Başkanları: Hasan Göçer, 
Hasan Havıtçıoğlu 

-Tümör hastası ile ilk tanışma:
Muayene
Ahmet Kaya (10 dk)
-Radyolojik değerlendirme
Remide Arkun (10 dk)
-Multidisipliner düşünme/
değerlendirme
Mahmut Nedim Aytekin (10 dk)
-Biyopsi
Alper Çıraklı (10 dk)
-Tedavi planlaması
Volkan Gürkan (10 dk)
-Takip
Özhan Pazarcı (10 dk)
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 1 
El Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Melih Bağır, 
Aydın Yücetürk 

SB-131 // Hakan Süleyman Bal 
SB-132 // Yakup Kahve 
SB-133 // Tuğrul Bulut 
SB-134 // Volkan Güven 
-Tartışma (15 dk)
SB-135 // Alparslan Uzun
SB-136 // Soner Koçak
SB-137 // Muhammet Okkan
SB-138 // Emre Özsoy
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 2  
Ayak ve Ayak Bileği Cerrahisi 
Oturum Başkanları: 
Bedri Karaismailoğlu,  
Haluk Yetkin 

SB-085 // Cemil Cihan Gedik 
SB-086 // Alper Kırılmaz 
SB-087 // Gökhan Pehlivanoğlu 
SB-088 // Merve Dursun Savran 
-Tartışma (15 dk)
SB-089 // Ahmet Orkun Çitgez
SB-090 // Hayati Hürol Türkoğlu
SB-091 // Ömer Halit Keskin
SB-092 // Mehmet Talha Aydın
SB-093 // Furkan Okatar
-Tartışma (15 dk)

09:15-09:30 KAHVE ARASI
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SALON 3
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SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 
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SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 
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SALONU

09:30-10:45

TOTBİD 
 
Ortopedik İmplant Sorunları: Yıllarca 
Konuştuk, Şimdi Çözüm Önerileri 
Oturum Başkanları: Kerem Başarır,  
Güzelali Özdemir 
 
-Sahadaki uzmandan çözüm önerileri 
Salih Beyaz (8 dk) 
-Dernekten çözüm önerileri 
Emre Toğrul (8 dk) 
-Uluslararası üretici çözüm önerileri  
Arted - Ali Aksoy (8 dk) 
-Yerli üretici çözüm önerileri 
Medef - Ahmet Aydemir (8 dk) 
Tümdef / Order - Ahmet Fethi Polat 
(8 dk) 
-SGK-GSS çözüm önerileri 
-Ramazan Sandal (8 dk)
-Mehmet Hilmi Höke (8 dk)
-Tartışma (19 dk)

TOTBİD 
 
Çocuk Hastalarda Tedavi Sonrası 
Ortaya Çıkan Komplikasyonlar 
Oturum Başkanları:  
İsmail Safa Kapıcıoğlu,  
Hakan Şenaran 
 
-Travma tedavileri sonrası 
Hüseyin Arslan (12 dk) 
-Serebral palsi tedavileri sonrası 
Ali Şeker (12 dk) 
-GKD tedavileri sonrası 
Haluk Ağuş (12 dk) 
-Omurga cerrahisi sonrası 
Mehmet Ali Talmaç (12 dk) 
-Artroskopik girişimler sonrası 
Sinan Karaoğlu (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

OMUZ VE DİRSEK 
 
İnstabilite Cerrahisi Sonrası Tekrar 
Çıkık 
Oturum Başkanları: İlker Eren,  
Ali Erşen  
 
-İnstabilite cerrahisi sonrası 
başarısızlığın tanımı  
İlker Eren (15 dk) 
-Revizyon artroskopik bankart tamiri 
ve remplisaj 
Ali Erşen (15 dk) 
-Başarısız artroskopik bankart tamiri 
sonrası latarjet 
Onur Başçı (15 dk) 
-Başarısız latarjet sonrası serbest 
kemik blok 
Kerem Canbora (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Sağlık Hukuku Boyutu ile 
Komplikasyon Yönetimi 
Oturum Başkanları:  
Yavuz Kabukçuoğlu,  
Ünal Kuzgun  
 
-Komplikasyon nedir? Komplikasyon 
ile tıbbi hata arasındaki fark nedir?  
Ünal Kuzgun (5 dk) 
-Çocuk ortopedisinde sık görülen 
komplikasyonlar  
Yalçın Turhan (7 dk) 
-Artroskopi gibi girişimsel işlemlerde 
sık görülen komplikasyonlar  
Serdar Kamil Çepni (7 dk) 
-Kas iskelet sistemi tümör 
tedavisinde sık görülen 
komplikasyonlar  
Melih Ünal (7 dk)   
-Multitravma-çoklu kırık tedavisinde 
sık görülen komplikasyonlar  
Mehmet Burak Gökgöz (7 dk)   
-Omurga cerrahisinde sık görülen 
komplikasyonlar 
Ahmet Keskin (7 dk) 
-Komplikasyon yönetimi  
Nezih Varol (10 dk) 
-Komplikasyonlar neden hukuki 
konu olur?  
Ahşen Oktay (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

SPOR TRAVMATOLOJİSİ 
 
Ön Çapraz Bağ Oturumu Temel 
Sorular 
Oturum Başkanları: Ahmet Bayar, 
Merter Özenci 
 
 
-Hastaya özgü ideal otogreft 
seçiminde son gelişmeler 
Merter Özenci (8 dk) 
-En güncel tünel yerleşimleri ve 
tespit yöntemleri neler? 
Hakan Çiçek (8 dk) 
-Neden pediatrik ÖÇB 
rekonstrüksiyonu sonrası tekrar 
yırtık daha sık? 
Egemen Turhan (10 dk) 
-Elit sporcularda ön çapraz bağ 
yaralanması 
Tunay Erden (10 dk) 
-Eş zamanlı arka çapraz bağ ve 
posterolateral köşe yaralanmalarına 
yaklaşım 
Ramazan Akmeşe (10 dk) 
 
Olguda Ön Çapraz Bağ Tartışması (30 
dk) 
Oturum Başkanı: Reha Tandoğan 
 
Tartışmacılar: Alper Kaya, Erdinç 
Genç,  
Özkan Köse, Niyazi Ercan, Ali 
Öçgüder, Tekin Kerem Ülkü

OMURGA CERRAHİSİ 
 
Torakolomber Omurga Kırıklarında 
Stabilite  
Oturum Başkanları:  
Mehmet Nuri Erdem,  
Metin Özalay 
  
-Torakolomber bölge omurga 
kırıklarında stabilite kavramı nedir?  
Mutlu Çobanoğlu (10 dk)  
-Omurga kırıklarında kırık 
sınıflaması: Hangisi güncel? 
Safa Satoğlu (10 dk)     
-Patlama kırığı stabil midir?        
*Evet. Stabil patlama kırığı ameliyat 
etmem 
Sinan Yılar (10 dk)  
*Hayır. Tüm patlama kırıkları 
instabildir, ameliyat ederim     
Sinan Erdoğan (10 dk)   
-Nörolojik yaralanmanın 
değerlendirilmesi ve sınıflaması 
Mehmet Akif Çaçan (10 dk) 
-Total nörolojik yaralanmalı hastada 
ameliyat zamanlaması nedir? 
Aykut Çelik (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 
 
Ortopedisti Tümör 
Komplikasyonlarından Ne Korur?  
Oturum Başkanları: Özgür Erdoğan, 
Evrim Şirin  
  
-Tümör hastası ile iletişim 
Müjdat Adaş (10 dk)  
-Görüntüleme gerekli mi? 
Emin Özkul (10 dk) 
-Onam ve dökümantasyonun önemi  
Ahmet Murat Bülbül (10 dk) 
-Preoperatif biyopsi 
Hasan Ulaş Oğur (10 dk) 
-Ameliyat planlaması  
Reşit Sevimli (10 dk) 
-Multidisipliner cerrahi  
Serdar Demiröz (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 3  
El Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Egemen Ayhan, 
Ahmet Ekin 
 
SB-139 // Merve Dursun Savran 
SB-140 // Halil Bulut 
SB-141 // Numan Atilgan 
SB-142 // Sedat Selim Serttaş 
-Tartışma (15 dk) 
SB-143 // Şükrü Burak Bedük 
SB-144 // Alkan Bayrak 
SB-145 // Tuğrul Yıldırım 
SB-146 // Yevgeniya Serikbayeva 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 4  
Ortopedik Travmatoloji  
Oturum Başkanları: Cem Çopuroğlu,  
Abdulkadir Polat 
 
SB-296 // Ekin Barış Demir
SB-297 // Fatih Gölgelioğlu
SB-298 // Mehmet Okan Atahan
-Tartışma (10 dk)
SB-299 // Kemal Şibar
SB-300 // Kaan Irgıt
SB-301 // Mert Ballı
-Tartışma (10 dk)
SB-302 // Levent Horoz
SB-303 // Saruarbek Alkhodjaev
SB-304 // Murat Okan Demirezen 
-Tartışma (10 dk)

10:45-11:00 KAHVE ARASI



6 KASIM 2024, ÇARŞAMBA

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
OP. DR. ZEYNEP 

KARAOSMANOĞLU SALONU

SALON 3
PROF. DR. İBRAHİM AKEL 

SALONU

SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 

SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

11:00-12:00

KADAD 
 
Total Hip Replacement in 
Developmental Hip Dysplasia 
Chairs: Osman Tecimel, Emre Toğrul 
 
-Changing anatomy and prosthesis 
selection 
Bülent Özkurt (10 min) 
-Management strategies for 
acetabular defects in low and high 
dislocation 
Theofilos Karachalios (12 min) 
-Management strategies for femoral 
reconstruction  in low and high 
dislocation 
Remzi Tözün (12 min) 
-High dislocation case presentation  
Doğan Atlıhan (12 min) 
-Discussion (15 min) 
 
*Bu oturum İngilizce olarak 
gerçekleştirilecektir.

TOTBİD 
 
Ön Çapraz Bağ Yaralanmalarının 
Tedavisinde Komplikasyonlar ve 
Çözüm Önerileri 
Oturum Başkanları:  
Zekeriya Okan Karaduman,  
Sancar Serbest  
 
-Yanlış karar ve teşhise bağlı 
komplikasyonlar (yanlış teşhis, 
rekonstrüksiyon zamanlama hataları, 
ek lezyon problemleri) 
Furkan Soy (10 dk) 
-Greft alımına bağlı komplikasyonlar 
ve çözümler  
Emre Ergen (10 dk) 
-Greft uzunluğuna bağlı 
komplikasyonlar ve çözümleri  
Osman Tuğrul Eren (10 dk) 
-Yanlış tünel yerleşimine bağlı 
komplikasyonlar ve çözüm önerileri  
Ümit Çetin (10 dk) 
-Ameliyat sonrası komplikasyonlar 
(sertlik, enfeksiyon) ve çözüm 
önerileri  
Murat Gül (10 dk) 
-Tartışma (10 dk)

TOTBİD 
 
Çocuk Kırıklarında Komplikasyonlar 
Oturum Başkanları:  
Güzelali Özdemir,  
Tülin Türközü 
 
-İhmal edilmiş montegia kırıklı 
çıkıkların yönetimi  
Önder Kalenderer (15 dk)  
-Kubitus Varus 
Muhammed Çağatay Engin (15 dk)  
-İhmal edilmiş veya kırıkçı 
müdahalesi görmüş distal radius ve 
ulna kırıklarının yönetimi 
Tülin Türközü (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTDER 
 
Radius Distal Uç Kırık 
Komplikasyonları  
Oturum Başkanları: Kadir Çevik, 
Adnan Kara 
 
-Konservatif tedavi komplikasyonları 
Kadir Çevik (12 dk) 
-Eksternal fiksatör komplikasyonları 
Burak Şener (12 dk) 
-Dorsal plak komplikasyonları 
Osman Orman (12 dk) 
-Volar plak komplikasyonları ve 
doğru implant seçimi 
Kadir Uzel (12 dk) 
-Tartışma (12 dk)

SPOR TRAVMATOLOJİSİ 
 
Ortobiyolojikler ve Kıkırdak 
Oturum Başkanları: Tuğcan Demir,  
Mahir Mahiroğulları 
 
-Fokal kıkırdak lezyonlarının 
yönetiminde 2024’te neredeyiz?  
Mehmet Emin Erdil (10 dk) 
-Diz osteoartritinde hücresel 
tedaviler gerçekten işe yarıyor mu? 
Tahsin Beyzadeoğlu (10 dk) 
-Sekretom ve ekzozom: Artık 
hücrelere gerek yok mu? 
Gökhan Meriç (10 dk)  
-Güncel kılavuzlar ve konsensuslar 
ortobiyolojikler için ne öneriyor? 
Engin Çetinkaya (10 dk) 
 
2 Olguda Ortobiyolojikler ve Kıkırdak 
Tartışması (20 dk) 
Oturum Başkanı: Mahir 
Mahiroğulları 
 
Tartışmacılar: Murat Demirel, Engin 
Çetinkaya, Nurzat Elmalı

OMURGA CERRAHİSİ 
 
Omurga Cerrahisinin 
Komplikasyonları ve Yönetimi  
Oturum Başkanları: Önder Aydıngöz, 
Esat Kıter  
 
-Dejeneratif                                  
Fatih Dikici (10 dk) 
-Erken başlangıçlı skolyoz         
Murat Bezer (10 dk) 
-Adolesan idiopatik skolyoz   
Esat Kıter (10 dk) 
-Endoskopik spinal cerrahi   
Oğuz Karaeminoğulları (10 dk) 
-Travma        
Kadir Abul (10 dk) 
-Tartışma (10 dk)

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 
 
Her Yönüyle Biopsi: Öncesi, 
Planlama, Uygulama, Sonrası 
Oturum Başkanları: Devrim Özer, 
Recep Öztürk 
 
-Biyopsi öncesi yapılması gerekenler 
Ömer Sofulu (10 dk) 
-Nereden nasıl biyopsi yapalım 
Mustafa Onur Karaca (10 dk) 
-Kapalı biyopsi 
Natig Valiyev (10 dk) 
-Açık biyopsi  
Mustafa Sungur (10 dk) 
-Biyopsi sonrası yapılması gerekenler 
Tahsin Sami Çolak (10 dk) 
-Tartışma (10 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 5  
El Cerrahisi  
Oturum Başkanları: İbrahim Kaplan,  
Mehmet Şükrü Şahin 
 
SB-147 // Burak Kuşçu 
SB-148 // Muhammet Okkan 
SB-149 // Yakup Akpınar 
-Tartışma (10 dk) 
SB-150 // Mehmet Yalçın 
SB-151 // Ahmet Yesevi Sarıaslan 
SB-152 // Muhammed Ali Demir  
SB-153 // Özgür Baysal 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 6  
Pediatrik Ortopedi  
Oturum Başkanları:  
Sema Ertan Birsel,  
Hakan Şenaran 
 
SB-352 // Yavuz Şahbat
SB-353 // Malik Çelik
SB-354 // Tahsin Aydın
-Tartışma (15 dk)
SB-355 // Levent Horoz
SB-356 // Uğur Kadir Kartal
SB-357 // Mustafa Murat Hakyoldaş
-Tartışma (15 dk)

12:00-13:15 ÖĞLE YEMEĞİ

13:15-14:15

AÇILIŞ TÖRENİ

33. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi Başkanı’nın konuşması
Yavuz Selim Kabukçuoğlu
33. Ulusal Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi Onursal Başkanı’nın konuşması
Aziz Alturfan
Ortopedi Hemşireliği Derneği Başkanı’nın konuşması
Hayriye Ünlü
EFORT Başkanı konuşması
Theofilos Karachalios
TOTBİD Başkanı’nın konuşması
Mehmet Demirhan
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14:15-15:15

TRAVMA 

Kalça Çevresi Kırıklarda 
Komplikasyonlar Önlenebilir mi? 
Nasıl Baş Edelim?   
Oturum Başkanları: Ali Biçimoğlu, 
Ahmet Özgür Yıldırım 

-Asetabulum kırıkları sonrası görülen
komplikasyonlar
Hakan Özdemir (12 dk)
-Trokanterik kırıklarda
komplikasyonlar
Tolga Atay (12 dk)
-Subtrokanterik kırık
komplikasyonları
Oğuz Şükrü Poyanlı (12 dk)
-Tartışma (12 dk)

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 

Multidisipliner Tümör Konseylerinin 
Yararı: Konsey Hekimi Nasıl Korur? 
Oturum Başkanları:  
Yavuz Kabukçuoğlu,  
Yener Sağlık 

Konsey Konuşması 
Ünal Kuzgun 
Harzem Özger 
Remide Arkun 
Sergülen Dervişoğlu

OMURGA CERRAHİSİ 

Sporcularda Karşılaşılan Omurga 
Sorunları  
Oturum Başkanları: Seçkin Sarı,  
Ufuk Talu  

-Sporcularda omurga yaralanma
biomekaniği ve kaçınma yolları
Seçkin Sarı (10 dk)
-Spondilolizis tedavisinde güncel
yaklaşımlar
Bekir Yavuz Uçar (10 dk)
-Adolesan sporcularda omurga
sorunları
Onat Üzümcügil (10 dk)
-Profesyonel sporcularda servikal
sorunlara güncel yaklaşım
Ufuk Talu (10 dk)
-Profesyonel sporcularda lomber
sorunlara güncel yaklaşım
Okan Özkunt (10 dk)
-Tartışma (10 dk)

EL VE ÜST EKSTREMİTE 

El ve Üst Ekstremite Sorunları ve 
Komplikasyonlarda USG 
Oturum Başkanları: Sait Ada,  
Osman Orman 

-USG genel özellikleri ve cerrah
gözüyle USG’den beklentiler
Ekin Kaya Şimşek  (10 dk)
-Komplikasyonlarda ve
önlenmesinde USG kullanımı
Özgün Barış Güntürk (10 dk)
-Sinir ve tendon yaralanmalarının
yönetiminde USG kullanımı
Banu Küçük Taylan (20 dk)
-USG yardımlı girişimsel işlemler
(literatür ve pratik)
Yusuf Gürbüz (10 dk)
-Tartışma (10 dk)

TOTBİD 

Patellofemoral İnstabilite, Cerrahi 
Tedavisi 
Oturum Başkanları: Murat Gül,  
Barış Yılmaz 

-MPFL rekonstrüksiyonu
Halis Atıl Atilla (10 dk)
-Tibial tüberkül osteotomisi
Mehmet Ekinci (10 dk)
-Trochleoplasty
Harun Güngör (10 dk)
-Kombine yaklaşımlar
Barış Yılmaz (10 dk)
-Komplikasyonlar ve çözümleri
Vahdet Uçan (10 dk)
-Tartışma (10 dk)

OMUZ VE DİRSEK 

Sporcuda Başarısız Omuz Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Mete Gedikbaş, 
Arel Gereli  

Tartışmacılar:  
Arel Gereli 
Tahsin Beyzadeoğlu 
Umut Akgün 
Taner Bekmezci 
Mustafa Özkan

KADAD 

Tartışmalı Oturum: Akut Travma 
Sonrası Artroplasti Travmaplasti  
Oturum Başkanları: Mehmet Arazi, 
Vasfi Karatosun 

-Asetabulum kırığı akut artroplasti
yaparım
Emre Toğrul (10 dk)
-Fiksasyon yaparım
Ufuk Özkaya (10 dk)
-Kollum femoris kırığı sonrası
artroplasti
İrfan Öztürk (10 dk)
Yaşlı intertrokanterik femur kırıkları:
-Akut artroplasti yaparım
Berk Güçlü (10 dk)
-Fiksasyon yaparım
Ömür Çağlar (10 dk)
-Tartışma (10 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 7  
Omuz ve Dirsek Cerrahisi  
Oturum Başkanları: Olgar Birsel, 
Mehmet Demirtaş 

SB-226 // Muhammed Oğuzhan 
Albayrak 
SB-227 // Ebubekir Bektaş 
SB-228 // Hakan Süleyman Bal 
SB-229 // Rıdvan Acar 
-Tartışma (15 dk)
SB-230 // İdris Demirtaş
SB-231 // Muzaffer Harmankaya 
SB-232 // Abdurrahman Aydın 
SB-233 // Alper Kırılmaz
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 8  
Artroskopi ve Spor Yaralanmaları 
Oturum Başkanları:  
Ramazan Akmeşe, Ömer Taşer 

SB-046 // Hamit Çağlayan Kahraman  
SB-047 // Emre Anıl Özbek 
SB-048 // Kaan Gürbüz 
SB-049 // Sebati Başer Canbaz 
-Tartışma (15 dk)
SB-050 // Fatih Tahak
SB-051 // Abdurrahman Demirhan
SB-052 // Ozan Altun
SB-053 // Hüseyin Selçuk
-Tartışma (15 dk)
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Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
OP. DR. ZEYNEP 

KARAOSMANOĞLU SALONU

SALON 3
PROF. DR. İBRAHİM AKEL 

SALONU

SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 

SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

15:15-16:30

TRAVMA 
 
Ayak Ayak Bileği Çevresi 
Yaralanmalarında Komplikasyonlar 
ile Baş Etme   
Oturum Başkanları: Tolga Atay,  
Fatih İnci 
 
-Pilon kırıkları sonrası görülen 
komplikasyonlar ve çözümleri  
Erman Ceyhan (12 dk) 
-Sindesmoz yaralanmaları sonrası 
komplikasyonlar: Nasıl çözelim?  
Bülent Dağlar (12 dk) 
-Talus kırıkları sonrasında görülen 
komplikasyonlarda ne yapalım?  
Ercan Şahin (12 dk) 
-Kalkaneus kırıkları sonrası 
komplikasyonlar 
Umur Aydoğan (12 dk) 
-Lisfrank yaralanmaları sonrası 
komplikasyonlar  
Sancar Alp Ovalı (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 
 
Tümör Cerrahisinde Postop 
Komplikasyonlar: Yara, İmplanta Ait, 
Proteze Ait, Seroma, İnfeksion, vs. 
Oturum Başkanları:  
Bahtiyar Demiralp,  
Yavuz Kabukçuoğlu 
 
-Yumuşak dokuya ait 
komplikasyonlar 
Buğra Alpan (12 dk) 
-Enfeksiyon 
Kerem Başarır (12 dk) 
-Tümör progresyonu ile mücadele 
Dündar Sabah (12 dk) 
-Yapısal yetmezlik – aseptik gevşeme 
Korhan Özkan (12 dk) 
-Pediatrik komplikasyonlar 
Evrim Şirin (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

OMURGA CERRAHİSİ 
 
Lomber Dar Kanalda Güncel Tedavi 
Yaklaşımları  
Oturum Başkanları: Alihan Derincek, 
Tarık Yazar  
 
-Lomber dar kanal etyopatogenezi 
Murat Korkmaz (10 dk) 
-Lomber dar kanal cerrahi 
dışı girişimsel yaklaşımlar ve 
limitasyonları 
Kerim Sarıyılmaz (10 dk)  
-Endoskopik dar kanal cerrahisinde 
teknik yetersizlikler ve çözümler 
Hayati Aygün (10 dk)    
-Lomber dar kanal  cerrahisinde  
endoskopik girişimler sonrasında 
komplikasyonlar 
Alihan Derincek (10 dk)  
-Lomber dar kanal cerrahisinde 
minimal invaziv yaklaşımlar sonrası 
komplikasyonları 
Turgut Akgül (10 dk)  
-Lomber dar kanal cerrahisinde 
global sagital parametreler ne kadar 
önemli?           
Metin Özalay (10 dk)     
-Tartışma (15 dk)

EL VE ÜST EKSTREMİTE 
 
Konservatif ve Cerrahi Tedavi Edilen 
Distal Radius Kırık Komplikasyonları 
(Geç Dönem Malunyon, Nonunyon, 
Sert El Bileği, RSD, Tendon Rüptür…) 
Oturum Başkanları: Ahmet Ekin, 
Aydın Yücetürk 
 
-Distal radius kırıkları cerrahi ve 
konservatif tedavi komplikasyonları 
genel tanımlar, patoanatomisi ve 
önlenmesi 
Ateş Mahmuti (13 dk) 
-Ekstra ve intraartiküler osteotomi 
cerrahi yöntem ve komplikasyonları 
Mehmet Demirtaş (13 dk) 
-Distal radius kırıkları sonrası 
yumuşak doku komplikasyonları 
Aydın Yücetürk (13 dk) 
-Geç dönem komplikasyonlar ve 
radiokarpal-DRUJ kurtarıcı girişimler 
Sırrı Sinan Bilgin (13 dk) 
-Rehabilitasyon (sert elbileği ve RSD) 
Zeynep Hoşbay (13 dk) 
-Tartışma (10 dk)

TOTBİD 
 
Çocuk Dirsek ve Ön Kol Bölgesinin 
Özellikli Kırıkları 
Oturum Başkanları: Hüseyin Arslan, 
Celal Bozkurt  
 
-Suprakondiler humerus kırıklarında 
açık redüksiyon ve nörovasküler 
yaralanma yönetimi 
Şükrü Demir (15 dk)  
-Radius boyun kırıkları ve monteggia 
kırıklı çıkıkların yönetimi 
Hüseyin Arslan (15 dk) 
-Ön kol çift kemik kırıklarının 
konservatif ve cerrahi tedavisinde 
püf noktalar  
Özay Subaşı (15 dk) 
-Distal radius ve ulna kırıklarının 
erken ve geç tedavisinde dikkat 
edilmesi gerekenler 
Hüseyin Günay (15 dk) 
-Tartışma ve sorular (15 dk)

TOTBİD 
 
Polikliniğin Vazgeçilmezi: Lateral 
Epikondilit 
Oturum Başkanları: Mehmet Baydar, 
Abdulhamit Misir 
 
-Lateral epikodilit klinik muayene, 
ayırıcı tanılar ve tuzaklar  
Bilgehan Çatal (12 dk) 
-Lateral epikondilit konservatif 
tedavisi  
Mehmet Burak Yalçın (12 dk) 
-Lateral epikondilit artroskopik 
cerrahi tedavisi  
Taner Bekmezci (12 dk)   
-Lateral epikondilit açık cerrahi 
tedavisi  
Mehmet Baydar (12 dk) 
-Kanıta dayalı güncel tedavide ne 
öneriyor?  
Kutalmış Albayrak (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

KADAD 
 
Zor Primer Diz: Olgu Bazlı Oturum  
Oturum Başkanları: Burak Beksaç, 
İbrahim Tuncay 
 
Olgu sunumu ve tartışma (8 dk) 
Güncel bilgi ve literatür (4 dk) 
 
-Sert diz olgu sunumu 
İbrahim Azboy (12 dk) 
-İleri varus olgu sunumu 
Ertuğrul Şener (12 dk) 
-İleri valgus olgu sunumu 
Çağrı Örs (12 dk) 
-Post-traumatik olgu sunumu 
Bülent Erdemli (12 dk) 
-İnstabilite ve rekurvatum dizde 
protez  
Cüneyd Günay (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 9  
Omuz ve Dirsek Cerrahisi  
Oturum Başkanları: Ata Can Atalar, 
Rüştü Nuran 
 
SB-234 // Gürhan Tükel 
SB-235 // Abdurrahman Aydın 
SB-236 // Furkan Aral 
SB-237 // Bilgehan Ocak 
-Tartışma (15 dk) 
SB-238 // Ali Osman Gökhan Çıbıkçı 
SB-239 // Gurbat Javadov 
SB-240 // Muhammed Furkan Tosun 
SB-241 // Mahmut Tunçez 
SB-242 // Asım Ahmadov 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 10  
Pediatrik Ortopedi  
Oturum Başkanları: Cenk Ermutlu,  
Önder Kalenderer  
 
SB-358 // İbrahim Tekpınar 
SB-359 // Ulaş Can Kolaç 
SB-360 // Mevlüt Kutay Akkaya 
SB-361 // Doğan Çetin 
-Tartışma (15 dk) 
SB-362 // Murat Demirel 
SB-363 // Batuhan Gencer 
SB-364 // Taha Bedir Demir 
SB-365 // Rıdvan Öner 
SB-366 // Sercan Oktar 
-Tartışma (15 dk)

16:30-16:45 KAHVE ARASI
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TRAVMA 
 
Pelvis Asetabulum Kırıkları  
Oturum Başkanları:  
Kadir Bahadır Alemdaroğlu, 
Halil Yalçın Yüksel 
 
-Geriatrik asetabulum kırıklarında 
konservatif tedavi sınırlar nereye 
kadar? 
Mehmet Arazi (15 dk)  
-Geriatrik asetabulum kırıkları açık 
redüksiyon içten tespit nereye 
kadar?  
Hüseyin Demirörs (15 dk) 
-Asetabulum kırıklarında perkutan 
teknikler   
Cem Çopuroğlu (15 dk) 
-Endoskopik yardımlı asetabulum 
kırık tespiti  
Vedat Öztürk (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 
 
Tümörlü Hastada Kırık Yönetimi: 
Kırık mı? Patolojik Kırık mı? 
Oturum Başkanları:  
İsmail Burak Atalay,  
Serdar Özbarlas 
 
-Kırık mı, patolojik kırık mı? 
Ahmet Nadir Aydemir (10 dk) 
-Pediatrik patolojik kırık yönetimi 
Ferhat Say (10 dk) 
-Radyolojik olarak benign malign 
tümör ayrımı 
Remide Arkun (10 dk) 
-Benign tümörlerde patolojik kırık 
yönetimi 
Fevzi Sağlam (10 dk) 
-Malign tümörlerde patolojik kırık 
yönetimi 
Güray Toğral (10 dk) 
-Vertebral patolojik kırık yönetimi 
osteoporoz? Met? Enfeksiyon? 
Mert Çiftdemir (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

OMURGA CERRAHİSİ 
 
Omurga Cerrahisinde Deneyim  
Oturum Başkanları: Meriç Enercan,  
Çağatay Öztürk 
 
-Pediatrik omurga cerrahisi nereden 
geldi nereye gidecek?  
Gökhan Demirkıran (25 dk)    
-Adolesan idyopatik skolyoz 
cerrahisinde neler değişti? 
Azmi Hamzaoğlu (25 dk) 
-Adult defomitelerde ideal tedaviden 
ne kadar uzaktayız?  
Çağlar Yılgör (25 dk)      

EL VE ÜST EKSTREMİTE 
 
Metakarp ve Falanks Kırıkları 
Komplikasyonları (Geç Dönem 
Malunyon, Nonunyon, Sert El, RSD, 
Deformite) 
Oturum Başkanları: İbrahim Kaplan,  
Şükrü Şahin 
 
-Metakarp, falanks, MP, PIP, DIP 
anatomi ve biyomekaniği  
Recep Altın (10 dk) 
-Metakarp malünyon ve nonünyon 
tedavisi (planlama ve cerrahisi)  
Akif Mirioğlu (10 dk) 
-Falanks malünyon ve nonünyon 
tedavisi (planlama ve cerrahisi) 
Melih Bağır (10 dk) 
-MP ve PIP malünyon ve nonünyon 
tedavisi (planlama ve cerrahisi) 
Ethem Ayhan Ünkar (10 dk) 
-Baş parmak malünyon ve nonünyon 
tedavisi (planlama ve cerrahisi) 
Ali Özdemir (10 dk) 
-Rehabilitasyon (sert el ve RSD) 
Reyhan Başer (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

 TOTBİD 
 
SCFE Oturumu 
Oturum Başkanları: Kubilay Beng,  
Kaya Memişoğlu  
 
-SCFE patofizyolojisi ve risk faktörleri 
Murat Taşçı (12 dk) 
-Tanı ve görüntüleme  
Ercüment Egeli (12 dk) 
-Cerrahi planlama ve tedavi yöntemi  
Kaya Memişoğlu (12 dk) 
-Komplikasyonlar ve yönetimi 
 Kubilay Beng (12 dk) 
-Cerrahi sonrası prognoz belirleyen 
faktörler  
Tayfun Bacaksız (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Güvenli Ortopedik Cerrahi: 
Komplikasyonların Önlenmesinde 
Temel Anatomik Prensipler ve 
Teknikler 
Oturum Başkanları: Alkan Bayrak, 
Cemal Kural  
 
-Güvenli klavikula kırığı cerrahisi    
Alkan Bayrak (12 dk) 
-Güvenli omuz cerrahisi  
Enver Kılıç (12 dk) 
-Güvenli humerus cerrahisi 
Bülent Tanrıverdi (12 dk) 
-Güvenli dirsek cerrahisi  
Meriç Çırpar (12 dk) 
-Güvenli ön kol cerrahisi  
Tolga Onay (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

KADAD 
 
Zor Primer Kalça: Olgu Bazlı Oturum 
Oturum Başkanları: Ertuğrul Şener,  
Mazhar Tokgözoğlu  
 
-Olgu sunumu ve tartışma (8 dk) 
-Güncel bilgi ve literatür (4 dk) 
 
-Romatoid artrit olgu sunumu 
Baransel Saygı (12 dk) 
-Posttravmatik artrit, başarısız 
fiksasyon sonrası  
Bülent Erdemli (12 dk) 
-Ankiloz sonrası  
Ömür Çağlar (12 dk) 
-Geçirilmiş cerrahi sonrası, ellenmiş 
kalça  
Fahri Erdoğan (12 dk) 
-Protrüzyo asetabuli/coxa profunda  
Ali Baktır (12 dk) 
-Genel tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 11  
Omuz ve Dirsek Cerrahisi  
Oturum Başkanları: Umut Akgün, 
Gazi Huri 
 
SB-243 // Murat Sarıkaş
SB-244 // Fatih İlker Can
SB-245 // Buğra Güllü
-Tartışma (10 dk)
SB-246 // Mehmet Akan
SB-247 // Muhammed Yusuf Afacan
SB-383 // Olgar Birsel
-Tartışma (10 dk)
SB-248 // Abdurrahman Aydın
SB-249 // Muhammed Ali Demir
SB-250 // Yağız Uğur Akcan
-Tartışma (10 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 12  
Artroskopi ve Spor Yaralanmaları  
Oturum Başkanları:  
Cem Nuri Aktekin, Safa Gürsoy 
 
SB-054 // Ahmet Emrah Açan
SB-055 // Fatih İlker Can
SB-056 // Bilge Başak Fidan
-Tartışma (20 dk)
SB-057 // Behiç Çelik
SB-058 // Furkan Bülbül
SB-059 // Veysel Emre Çelik
SB-061 // Eren Akın
-Tartışma (20 dk)
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TOTBİD 
 
Guest Nation: Poland  
Chairs: Mehmet Demirhan,  
Andrzej Sionek 
 
-Bernese periacetabular osteotomy-
my experience with cases  
Andrzej Sionek (15 dk) 
-Lower limb lenghtening with 
magnetic intramedullary nails in 
children and adolescents-protocol, 
problems, results 
Szymon Pietrzak (15 dk) 
-Evolution of calcaneal fractures 
management-review of the 
literature and clinical cases 
Wojciech Ceran (10 dk) 
-Acetabular hip fractures-our 
experience and 30 years follow-up 
Pawel Bartosz (10 dk) 
-Comparative study of suction 
drainage placement in total hip and 
knee arthroplasty: A prospective 
randomized study 
Marcin Para  (10 dk) 
-Discussion (15 dk) 
 
*Bu oturum İngilizce olarak 
gerçekleştirilecektir.

KADAD 
 
Periprostetik Enfeksiyon 
Oturum Başkanları: İbrahim Azboy, 
Ertuğrul Şener 
 
-Tanı (Güncelde neler var? Olgu 
üzerinden tartışma)  
Ömer Sunkar Biçer (12 dk) 
*Erken dönem akıntılı yara  
*Olgu tartışması (hematom, anti-
koagülan yönetimi) 
*Ne zaman debritman? Fizyoterapi 
değişir mi? 
Mustafa Akkaya (12 dk) 
*Erken enfeksiyon olgu sunumu   
Osman Tecimel (12 dk) 
-Tek aşamalı revizyon (olgu sunumu 
üzerinden tartışma: kime? cerrahi 
teknik?) 
Mustafa Çıtak (12 dk)   
-İki aşamalı revizyon (olgu sunumu 
üzerinden tartışma) 
Burak Akan (12 dk)  
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Unutmadık-Unutmamalıyız Deprem 
Gerçeği 
Oturum Başkanları:  
Orhan Büyükbebeci,  
Aydıner Kalacı 
 
-Deprem: Amputasyon kararı ve 
zamanlaması  
Emre Ergen (12 dk) 
-Depremde çocuk kırıklarının 
yönetimi 
Duran Topak  (12 dk) 
-Depremde açık kırıkların yönetimi  
Fırat Seyfettinoğlu (12 dk)  
-Depremde yumuşak doku 
yaralanmaları yönetimi 
Erkan Servet (12 dk) 
-Depremde asistan tecrübesi: Neler 
yaşadım?  Neler öğrendim? 
İbrahim Halil Dündar (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

EL VE ÜST EKSTREMİTE 
 
Üst Ekstremitenin Deri ve Yumuşak 
Doku Kanserleri 
Oturum Başkanları: Ali Emre Aksu,  
Cenk Demirdöver 
 
-Malign melanom: Güncel tanı ve 
tedavi ilkeleri  
Ali Emre Aksu (15 dk) 
-Melanom dışı deri kanserleri: 
Güncel tanı ve tedavi ilkeleri  
Koray Coşkunfırat (15 dk) 
-Yumuşak doku kanserleri: Güncel 
tanı ve tedavi ilkeleri  
Burçin Keçeci (15 dk) 
-Deri ve yumuşak doku 
kanserlerinde sentinel lenf nodu 
biyopsisi: Endikasyonlar ve cerrahi 
teknik  
Cenk Demirdöver (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Çocuklarda Nöromuskuler/
Sendromik Omurga Deformiteleri 
ve İlişkili Ortopedik Sorunların 
Tedavisinin Yönetiminde Güncel 
Yaklaşımlar 
Oturum Başkanları:  
Mehmet Bülent Balioğlu,  
Kubilay Beng 
 
-Nöromuskuler çocuklarda omurga 
deformitelerinin yönetimi 
Gökhan Demirkıran (15 dk) 
-Sendromik çocuklarda omurga 
deformitelerine yaklaşımlar  
Alpaslan Şenköylü (15 dk) 
-Konjenital deformitelerin eşlik ettiği 
omurga sorunlu nadir hastaların 
tedavisi    
Yetkin Söyüncü (15 dk) 
-Omurga deformiteleri ile birlikte 
eşlik eden kalça sorunlarında çözüm 
yolları  
Muharrem İnan (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TRAVMA 
 
Pelvis Asetabulum Kırıklarında 
Cerrahi Yaklaşımlarda Püf Noktalar 
ve Zorluklar  
Oturum Başkanları:  
Kadir Bahadır Alemdaroğlu,  
Cem Çopuroğlu  
 
-Asetabuluma önden yaklaşım: 
*İlioinguinal gibisi yok  
Mehmet Arazi (9 dk)   
*Stoppa daha iyi 
Kadir Bahadır Alemdaroğlu (9 dk)  
*Pararektus ortada buluşalım 
Tolga Onay (9 dk)  
-Pelvis arka halka kırığına yaklaşım:  
*İliosakral vida yaparım 
Ferhat Güler (9 dk)  
*Gergi bandı plaklama yaparım 
Ahmet Özgür Yıldırım (9 dk)  
*Anterior si plak yaparım 
Ahmet Özmeriç (9 dk) 
-Simfisiz pubise endoskopik yaklaşım  
Vedat Öztürk (9 dk)  
-Tartışma (12 dk)

OMURGA CERRAHİSİ 
 
Osteoporotik Omurgaya Yaklaşım  
Oturum Başkanları: Serkan Erkan, 
Özcan Kaya  
 
-Korse ve konservatif tedavi limitleri  
Recep Dinçer (8 dk) 
-Korpus çimentolama endikasyonları  
Ali Öner (8 dk)                                
-Ne zaman enstrümentasyon 
yapılmalı?  
Ali Güleç (8 dk)              
-Osteporotik omurgada implant 
yetmezlikleri nasıl önlenir?  
Özcan Kaya (12 dk) 
-Osteporotik hastada medikal tedavi  
Hüseyin Sina Coşkun (12 dk)      
-İleri yaş hastalarda PJK korunma 
yöntemleri  
Anıl Murat Öztürk (12 dk)     
-Osteporotik hastalarda implant 
bağımlı komplikasyonlar  
Akif Albayrak (12 dk) 
-Tartışma

BİLDİRİ OTURUMU 13  
Ortopedik Onkoloji  
Oturum Başkanları: Serdar Özbarlas,  
Korhan Özkan 
 
SB-259 // Ercan Erdoğmuş 
SB-260 // Berksu Polat 
SB-261 // Özgür Baysal 
SB-262 // Meryem Gülendam Çolban 
-Tartışma (15 dk) 
SB-263 // Yılmaz Kerem Akayoğlu 
SB-264 // Alpaslan Yurtbay  
SB-265 // Sufyan I.A Ghnimat 
SB-266 // Yavuz Karaman 
SB-267 // Yağmur Ekebil Korkut 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 14  
Ayak ve Ayak Bileği Cerrahisi  
Oturum Başkanları: Tahir Öğüt, 
Ahmet Yıldırım 
 
SB-094 // Altuğ Duramaz 
SB-095 // Cumali Yılmaz 
SB-096 // Hakkı Can Ölke 
SB-097 // Melih Atalay 
-Tartışma (15 dk) 
SB-098 // Hakan Batuhan Kaya 
SB-099 // Erhan Abay 
SB-100 // Yiğit Önaloğlu 
SB-101 // Hakan Batuhankaya 
SB-102 // Asim Ahmadov 
-Tartışma (15 dk)

09:15-09:30 KAHVE ARASI
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09:30-10:45

TOTBİD 
 
Proximal Humerus Fractures 2024  
Chairs: Önder Aydıngöz, 
Mehmet Demirhan 
 
-Opening of the panel  
Mehmet Demirhan (5 min) 
-Proximal humerus fractures 
treatment update according to 
profher study  
David Limb (30 min) 
-Case-based discussion (40 min) 
David Limb, Mehmet Demirhan, 
Tahir Sadık Sügün, Ata Can Atalar 
 
*Bu oturum İngilizce olarak 
gerçekleştirilecektir.

KADAD 
 
Robotik Artroplasti Oturumu 
Oturum Başkanları:  
Ömer Faruk Bilgen,  
Baransel Saygı 
 
-Kalça: 
*Planlama (şablonlama)  
Müren Mutlu (10 dk) 
*Cerrahi teknik  
İbrahim Tuncay (10 dk) 
*Sonuçlar  
Kerem Başarır (10 dk) 
 
-Diz: 
*Unikondiler artroplasti  
Nevzat Selim Gökay  (10 dk) 
*Patellofemoral  artroplasti  
Fatih Yıldız (10 dk) 
*Total diz artroplastisi  
Yaman Sarpel (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD (Ortobiyoloji Kurulu 
Oturumu) 
 
Laboratuvar’dan Kliniğe: 
Trombositten Zengin Plazma 
Uygulamaları 
Oturum Başkanları: Haluk Berk, 
Barış Kocaoğlu  
 
-TZP nedir? Üretim aşamaları, doz, 
standardizasyon  
Feza Korkusuz (15 dk) 
-Diz osteoartritinde TZP: ESSKA 
uzlaşı raporu ne diyor?  
Barış Kocaoğlu (15 dk) 
-Spor travmatolojisinde TZP 
uygulamaları: Kanıta dayalı tıp 
verileri  
Reha Tandoğan (15 dk) 
-TZP (ve diğer ortobiyolojiklerin) 
komplikasyonları ve yönetimi  
Egemen Turhan (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

EL VE ÜST EKSTREMİTE 
 
El Cerrahisi Yan Dalı Yapmaya Değer 
mi? 
Oturum Başkanları: İrfan Ayan,  
Mehmet Demirtaş, Kahraman Öztürk 
 
-El cerrahisi nedir?  
Özgün Barış Güntürk (10 dk) 
-El cerrahisi yan dalı: Ülkemizde 
durum nasıl?  
Zeynel Mert Asfuroğlu (10 dk) 
-El cerrahisi yan dalı: Dünyada 
durum nasıl?  
Egemen Ayhan (10 dk) 
-El cerrahisi yan dalı yaptım. 
Avantajları nedir?  
Melih Bağır (10 dk) 
-El cerrahisi yan dalı yaptım. 
Dezavantajları nedir?  
Seyyid Şerif Ünsal (10 dk) 
-Tartışma (25 dk)

TOTBİD 
 
Ortopedik Onkolojide Temel Bilgilere 
Geri Dönüş: Enneking’in Dört Sorusu 
Oturum Başkanları: Yavuz Arıkan,  
Kaan Abdullah Erler 
 
-Lezyonların lokalizasyon eğilimleri 
Yavuz Arıkan (12 dk) 
-Lezyon kemiğe ne yapıyor? 
Destrüksiyon paternleri 
Buğra Alpan (12 dk) 
-Kemiğin yanıt verme yöntemleri: 
Periost reaksiyonları  
Evrim Şirin (12 dk) 
-Lezyonlara özgü radyolojik ipuçları 
Mustafa Onur Karaca (12 dk) 
-Röntgen ve MR’ı okumanın püf 
noktaları 
Ahmet Salduz (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TRAVMA 
 
Diz Çevresi Kırıklarına Yaklaşım 
Çapraz Ateş   
Oturum Başkanları: Bülent Dağlar,  
Hüseyin Demirörs 
  
-Plato kırıklarına yaklaşım: Ne 
zaman? Nereden yaparım?  
*Liss plağı ile zorluklar  
Kerim Öner (10 dk) 
*Fragman spesifik destek plakları ile 
zorluklar-hayati  
Uğur Gönç (10 dk) 
-Proksimal tibia metafizodiafizer 
kırıkları:  
*Plakla tespit ederim  
Yusuf Alper Katı (10 dk) 
*İntramedüller tercih ederim  
Oğuz Şükrü Poyanlı (10 dk) 
-Parçalı patella kırıkları nasıl tespit 
edelim? 
*Plakla tespit ederim  
Ufuk Özkaya (10 dk) 
*Plak tercih etmem  
Mehmet Ali Deveci (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

OMURGA CERRAHİSİ 
 
Omurga Tümörlerine Güncel 
Yaklaşımlar Vaka Bazlı Tartışma 
Oturum Başkanları:  
Mustafa Çeliktaş, Fatih Dikici 
 
-Renal CA metastazı tartışma ve 
olgunum çözümü literatür desteği  
Kerim Sarıyılmaz (20 dk) 
-Kondrosarkom tartışma ve olgunum 
çözümü literatür desteği  
Fatih Dikici (20 dk) 
-Osteoblastom tartışma ve olgunum 
çözümü literatür desteği  
Ali Öner (20 dk) 
-Tartışma (15 dk) 
Tartışmacılar: Turgut Akgül, Bahadır 
Gökçen, Fatih Dikici, Ali Öner, Kerim 
Sarıyılmaz, Mustafa Çeliktaş

BİLDİRİ OTURUMU 15  
Pediatrik Ortopedi  
Oturum Başkanları: Kubilay Beng, 
Emel Gönen 
 
SB-367 // Abdullah Kahraman 
SB-368 // Serhat Bozkurt 
SB-369 // Muhammed Çağatay Engin 
SB-370 // Muhammed Emin Durmuş 
-Tartışma (15 dk) 
SB-371 // Okan Aslantürk 
SB-372 // Alkan Bayrak 
SB-373 // Yılmaz Kerem Akayoğlu  
SB-374 // Abdurrahim Navat 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 16  
Artroskopi ve Spor Yaralanmaları 
Oturum Başkanları:  
Mahmut Nedim Doral,  
Mahmut Enes Kayaalp 
 
SB-062 // Ömer Kaya 
SB-063 // Erol Günen 
SB-064 // Ahmet Günay Adam 
SB-065 // Hakan Çetin 
-Tartışma (15 dk) 
SB-066 // Uğur Özdemir 
SB-067 // Güneş Ateş  
SB-068 // Furkan Uçar 
SB-069 // Kenan Şen 
-Tartışma (15 dk)

10:45-11:00 KAHVE ARASI

11:00-12:00

UYDU SEMPOZYUMU
ANTHEM – HERKES İÇİN TASARLANDI!
MODERATÖR:   REMZİ TÖZÜN

ANTHEM NEDEN İYİ BİR TERCİH  
REMZİ TÖZÜN  
OPTİMİZE EDİLMİŞ ANTHEM TASARIMININ FEMORAL VE TİBİAL ANATOMİK DİZAYNI 
KEREM BAŞARIR
ANTHEM İMPLANT DİZAYNINA MODERN YAKLAŞIM / CERRAHİ TEKNİK 
VAHİT EMRE ÖZDEN
MODERN TEKNOLOJİ OLARAK ANTHEM – CORİ ROBOTİK CERRAHİ UYGULAMASI 
AHMET GÜNEY
(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)
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UYDU SEMPOZYUMU
KİŞİYE ÖZGÜ KALÇA CERRAHİSİNDE YENİ UFUKLAR
EMRE TOĞRUL
(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)

12:45-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ

14:00-15:15

TOTBİD 
 
NetwOArK Session 
Chairs: Akif Akçal & Victoria Sarafian 
  
-NetwOArk: A new european 
network on osteoarthritis  
Akif Akçal (20 min) 
-Novel therapies in OA and their 
impact in Europe 
Luminita Labusca (20 min) 
-Meniscal repair or subsitution, 
knee corrective osteotomiesand 
stem cell applications for 
preventingsecondary osteoarthritis        
Riccardo Ferracini (20 min) 
 
*Bu oturum İngilizce olarak 
gerçekleştirilecektir.

KADAD 
 
Revizyon Kalça 
Oturum Başkanları:  
Ömer Faruk Bilgen, İrfan Öztürk 
 
Revizyonda cerrahi prensipler 
-Hastayı değerlendirme ve cerrahi 
yaklaşım  
Nadir Yalçın (7 dk) 
-Sınıflandırma implant seçim 
stratejileri  
Hakan Gürbüz (8 dk) 
 
Aman tanrım, asetabulum yok gibi? 
Olgu tartışması (cage, cup cage, 
jumbo cup, trabekular metal) 
-Tip IIIA asetabulum kırığında 
olgu sunumu  
Emre Toğrul (10 dk) 
-Tip IIIB defekt olgu üzerinden 
tartışma 
Mazhar Tokgözoğlu (10 dk) 
-Tip IV pelvik devamsızlık  
Kerem Başarır (10 dk) 
 
Femur, yumurta kabuğu gibi? 
Olgu tartışması (impaction 
greftleme, fluted wagner (modular/
monoblock) tümör protezi 
-Tip IIIA defektli femur 
Turhan Özler (10 dk) 
-Tip IIIB defektli femur 
Çetin Işık (10 dk) 
-Tip IV defektli femur 
Gökhan Kaynak (10 dk)

OMURGA CERRAHİSİ 
 
Deformite Cerrahisinde Güncel 
Tartışmalar         
Oturum Başkanları: Sinan Kahraman, 
Safa Satoğlu     
 
-Tweener yaş grubunda büyüme 
dostu veya füzyon cerrahisi  
Çağlar Yılgör (10 dk)   
-Torakal VBT cerrahisinde ideal hasta 
seçimi  
Sinan Kahraman(10 dk)     
-İdyopatik skolyoz cerrahisinde 
hibrid cerrahi    
Meriç Enercan (10 dk) 
-Halogravitinin yüksek dereceli 
eğriliklerin düzeltilmesindeki 
etkinliği  
Mehmet Balioğlu (10 dk)   
-Füzyon cerrahisi için zamanlama ne 
zaman olmalı? 
Çağatay Öztürk (10 dk)  
-Deformite cerrahisinde breys 
tedavisinin limitleri?  
Serkan Erkan (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Alt Ekstremite Temel Flepleri 
Oturum Başkanları: Yusuf Gürbüz, 
Levent Yalçın  
 
-Anatomik bölgeye göre yumuşak 
doku kapatma yöntemleri ve sınırları   
Ömer Ayık (12 dk) 
-Gastrocnemius flep   
Kaya Turan (12 dk) 
-ALT flep  
Özgün Barış Güntürk (12 dk) 
-Laterel arm flep  
Yusuf Gürbüz (12 dk) 
-Ters akımlı sural arter flep 
Egemen Ayhan (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

EKSTREMİTE UZATMA VE 
REKONSTRÜKSİYONU 
 
I- Psödoartroz Tartışmalı Vaka 
Oturumu  
Oturum Başkanları: Mahir Gülşen, 
Mehmet Halıcı 
 
Tartışmacılar: 
Halil İbrahim Balcı 
Yüksel Yurttaş 
Mahir Gülşen 
Mustafa Kürklü 
Mustafa Çeliktaş 
 
II- Tibia Psödoartroz  
Oturum Başkanları: Mustafa Kürklü,  
Mustafa Uysal 
 
-Non-enfekte ve enfekte tibia 
psödoartrozlar ve tedavisi   
Mehmet Kocaoğlu (20 dk) 
-Tartışma (5 dk) 
 
III- Özel oturum (20 dk) 
 
Örnek Bir Bilim İnsanı “Prof. Dr. 
Mehmet Çakmak”ın Ardından: 
Kişiliği, Hayatı, Bilime Katkısı  
Oturum Başkanı: Mustafa 
Başbozkurt 
 
Mahir Gülşen 
Mehmet Kocaoğlu 
Melih Civan

OMUZ VE DİRSEK 
 
Rotator Manşet Onarımı Sonrası 
Yeniden Yırtık  
Oturum Başkanları: Olgar Birsel,  
Arel Gereli 
 
-Başarısız tamirde risk faktörleri ve 
önlemler  
Olgar Birsel (15 dk) 
-Tekrar tamir endikasyonları ve 
yöntemleri  
Arel Gereli (15 dk) 
-Tamir dışı seçenekler ve sonuçları  
Ulunay Kanatlı (15 dk) 
-Ters omuz protezine gidiş  
Nuri Aydın (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ 
 
Travma Vaka Tartışmalı Oturum  
Oturum Başkanları: Tahir Öğüt, 
Metin Uzun 
 
Tartışmacılar:  
Tahir Öğüt 
Metin Uzun 
Ahmet Özgür Yıldırım 
Emre Baca 
Hakan Bahar 
 
-Malleol kırıkları 
-Fibula kısa rotasyoda tespit edilmiş 
kırık 
-Sindezmoz yaralanması akut ve 
kronik 
-Trimalleoler kırık 
-Kalkaneus kırığı endikasyon, açık, 
minimal invazif, pin tespiti 
-Kalkaneus kırığı endikasyon, 
konservatif takip 
-Posterior malleol kırığı 
-Talus kırığı insizyonların önemi 
-Navikula kırığı  
-5. Metatars kırığı  
-Lisfranc kırığı

BİLDİRİ OTURUMU 17  
Ortopedik Onkoloji  
Oturum Başkanları:  
Mehmet Ali Deveci, Yusuf Yıldız  
 
SB-268 // Ahmet Salduz
SB-269 // İsmail Tarık Atasoy
-Tartışma (10 dk)
SB-271 // Hüseyin Kaya
SB-272 // Agshin Jabbarlı
SB-273 // Osman Emre Aycan
-Tartışma (13 dk)
SB-274 // Buğra Alpan
SB-275 // Hüseyin Kaya
SB-276 // Osman Emre Aycan
-Tartışma (12 dk) 
 
 

BİLDİRİ OTURUMU 18  
Ortopedik Travmatoloji  
Oturum Başkanları: Ufuk Özkaya,  
Ali Turgut 
 
SB-305 // Fatih Tahak
SB-306 // Yiğit Önaloğlu
SB-307 // Serhat Akçaalan
-Tartışma (10 dk)
SB-308 // Ali Geçer
SB-310 // Okan Ateş
SB-311 // Muhammed Fatih Serttaş
-Tartışma (10 dk)
SB-312 // Aytunç Metin
SB-313 // Nihat Yiğit
SB-314 // Alper Öztürk
-Tartışma (10 dk)

15:15-15:30 KAHVE ARASI
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OMURGA CERRAHİSİ 
 
Servikal Omurga Cerrahisi  
Oturum Başkanları: Bekir Yavuz Uçar,  
Ali Akın Uğraş  
 
Servikal disk hastalıkları: 
-Dar kanal                                   
Ali Akın Uğraş (12 dk)         
-Üst servikal instabiliteler  
Sezgin Bahadır Tekin (12 dk)       
-Alt servikal kırıklar  
Mert Çiftdemir (12 dk)                  
-Romatolojik sorunlarda üst servikal 
tutulum   
Mehmet Nuri Erdem (12 dk)                     
-Servikal omurga cerrahisi 
komplikasyonları  
Akif Albayrak (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

KADAD 
 
Revizyon Diz 
Oturum Başkanları: Bülent Erdemli, 
Remzi Tözün  
 
-Revizyon nedenleri  
Osman Çiloğlu (8 dk) 
-Revizyonda yaklaşımlar  
Cemil Yıldız (8 dk) 
-İmplant seçimi (ne zaman, hangi 
protez?)  
Çağatay Uluçay (8 dk) 
  
-Olgu tartışması: Extansör 
mekanizma rüptürü  
Hakan Kocaoğlu (12 dk) 
-Olgu tartışması (LCCK, RHK) 
Yusuf Öztürkmen (12 dk) 
-Olgu tartışması: Re-revizyon 
Vasfi Karatosun (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Olgularla Tartışmalı Ortopedi 
Oturumu 
Oturum: Erken yaş diz 
osteoartritinde tedavi seçenekleri 
Vaka tartışması 
Oturum Başkanı: Osman Tecimel 
Tartışmacılar: İrfan Esenkaya, 
Burak Akan, Nurzat Elmalı, Tahsin 
Beyzadeoğlu, Hasan Atilla Kocabaş 
 
Oturum: Diz bağ yaralanmaları 
Vaka tartışması 
Oturum Başkanı: Ömer Taşer 
Tartışmacılar: Mehmet Emin Erdil, 
Ali Öçgüder, 
Ramazan Akmeşe, Fatih Karaaslan 
 
Oturum: Patellar ağrı ve instabilite 
Vaka tartışması 
Oturum Başkanı: Reha Tandoğan 
Tartışmacılar: Egemen Turhan, 
Ertuğrul Akşahin, 
İzzet Bingöl, Sinan Karaoğlu, Gökhan 
Polat, Safa 
Gürsoy, İbrahim Bozkurt 

TOTBİD 
 
Parmak Replantasyon Oturumu 
Oturum Başkanları: Osman Orman,  
Kahraman Öztürk  
 
-Replantasyon tanımı ve 
replantasyona ilk müdahale  
İbrahim Faruk Adıgüzel (10 dk)  
-Replantasyon endikasyonları ve 
hasta seçimi  
Mehmet Eren (10 dk)  
-Replantasyon cerrahi tekniği  
Hakan Ertem (15 dk)                         
-Zorlu replantasyonlar  
Gökhan Ünlü (10 dk)                                  
-Ameliyat sonrası bakım ve takip  
Ethem Ayhan Ünkar (10 dk)                            
-Fonksiyonel sonuçlar ve hasta 
memnuniyeti  
Mehmet Baydar(10 dk) 
-Tartışma (10 dk)

EKSTREMİTE UZATMA VE 
REKONSTRÜKSİYONU 
 
Ekstremite Deformite Tedavisi  
Oturum Başkanları:  
Cebrail Alekberov,  
Yüksel Yurttaş  
 
-Deformitenin sirküler eksternal 
fiksatör (SEF) ile tedavisi  
Cenk Özkan (8 dk) 
-Deformitenin internal tespit 
yöntemi ile tedavisi 
Gökçer Uzer (8 dk) 
-Deformitenin eksternal fiksatör (EF) 
yardımlı çivileme tedavisi  
Mehmet Erdem (8 dk) 
-Deformitenin EF ve plak 
kombinasyonu  
Güney Yılmaz (8 dk) 
-Tartışma (8 dk) 
 
Deformite ve Uzatma Cerrahisi 
Tartışmalı Oturumu (35 dk) 
Oturum Başkanları: Yılmaz Tomak, 
Gökçer Uzer 
 
Tartışmacılar: Mehmet Halıcı, Yılmaz 
Tomak, Mehmet Erdem, Murat Oto

OMUZ VE DİRSEK 
 
Yırtık Artropatisi Dışı Ters Omuz 
Protezi 
Oturum Başkanları: Mustafa Yel,  
Ali Çağdaş Yörükoğlu 
 
-Proksimal humerus kırığı sonrası 
Şenol Akman (15 dk)  
-Başarısız osteosentez sonrası 
Sercan Akpınar (15 dk) 
-Avasküler nekroz sonrası 
Semih Dedeoğlu (15 dk) 
-Başarısız parsiyel ve total anatomik 
protez sonrası 
Mehmet Demirhan (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ 
 
Halluks Valgus 
Oturum Başkanları:  
Ahmet Turan Aydın,  
Bilgehan Çatal 
 
-Distal osteotomiler ve akin 
osteotomisi  
Tahir Öğüt (10 dk) 
-Proksimal ve şaft osteotomileri  
Ulunay Kanatlı (10 dk) 
-Distal artrodez  
Umut Yavuz (10 dk) 
-Lapidus artrodezi  
Ahmet Yıldırım (10 dk) 
-Minimal invazif halluks valgus 
tedavisi  
Ahmet Fevzi Kekeç (10 dk) 
-Tartışma (25 dk) 
-Komplikasyonlu vakalar 
-Basit endikasyonlar

BİLDİRİ OTURUMU 19  
Pediatrik Ortopedi  
Oturum Başkanları: Hüseyin Günay,  
Nusret Köse 
 
SB-376 // Mustafa Murat Hakyoldaş
SB-377 // İrem Hazal İnan
SB-378 // İrem Hazal İnan
-Tartışma (20 dk)
SB-379 // Yunus Emre Özdemir
SB-381 // Fatih Uğur 
SB-382 // Batuhan Gencer
-Tartışma (20 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 20  
Ortopedik Travmatoloji  
Oturum Başkanları: Serkan Uludağ,  
Ahmet Özgür Yıldırım 
 
SB-315 // Alper Öztürk 
SB-316 // Muhammed Fatih Serttaş  
SB-317 // Abdurrahman Aydın 
SB-318 // Akif Mirioğlu 
-Tartışma (15 dk) 
SB-319 // Mustafa Karakaplan  
SB-320 // Özhan Pazarcı 
SB-321 // Muhammed Fazıl Özcan 
SB-322 // Özhan Pazarcı 
SB-323 // Oğuzhan Korkmaz 
-Tartışma (15 dk)

16:45-17:00 KAHVE ARASI



7 KASIM 2024, PERŞEMBE

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
OP. DR. ZEYNEP 

KARAOSMANOĞLU SALONU

SALON 3
PROF. DR. İBRAHİM AKEL 

SALONU

SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 

SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

17:00-18:00

OMURGA CERRAHİSİ 
 
Omurga Cerrahisinde Burnout 
Sendromu 
 
-Çağatay Öztürk (30 dk) 
-Tartışma (30 dk) 
Tartışmacılar: 
Okan Özkunt 
Meriç Enercan 
Bekir Yavuz Uçar 
Bahadır Gökçen 
Sinan Erdoğan

KADAD 
 
Artroplastide 40 Yıl Geçse de 
Unutamadığım Kabus Olgular 
Oturum Başkanları: Burak Akan, 
Bülent Erdemli 
 
-Mümtaz Alpaslan (15 dk) 
-Remzi Tözün (15 dk) 
-Nejat Güney (15 dk)  
-Ali Baktır (15 dk) 

TOTBİD 
 
Ortopedik Onkolojide Çapraz Ateş 
Oturumları  
Oturum Başkanları:  
Şefik Murat Arıkan,  
Serdar Özbarlas 
 
Pelvik Ewing sarkomun lokal tedavisi 
-Cerrahi öncesinde her zaman 
neoadjuvan radyoterapi uygularım   
Burçin Keçeci (10 dk) 
-Uygun olan her durumda önce geniş 
rezeksiyonu hedeflerim  
Devrim Özer (10 dk) 
-Tartışma (10 dk) 
 
Pediatrik dönemde eklem çevresi 
sarkomlara yaklaşım 
-Ne olursa olsun ilk amacım biyolojik 
rekonstrüksiyon olur  
Harzem Özger (10 dk) 
-En konforlu çözüm, endoprostetik 
rekonstrüksiyon  
Kerem Başarır (10 dk) 
-Tartışma (10 dk)

EL VE ÜST EKSTREMİTE  
 
SLAC/SNAC 
Oturum Başkanları:  
Mehmet Ali Acar,  
Kahraman Öztürk 
 
-Patoanatomi ve skafolunat ilerlemiş 
çökme-skafoid kaynamama ilerlemiş 
çökme (SLAC/SNAC) evrelendirmesi  
Ethem Ayhan Ünkar (12 dk) 
-Tedavi algoritması, cerrahi dışı 
tedavi  
Mehmet Eren (12 dk) 
-Parsiyel / total füzyon  
Kahraman Öztürk (12 dk) 
-Artroskopik yardımlı tedaviler  
Mehmet Ali Acar (12 dk) 
-Tartışma (12 dk)

EKSTREMİTE UZATMA VE 
REKONSTRÜKSİYONU 
 
Uzatma Cerrahisi ve 
Komplikasyonları 
Oturum Başkanları:  
Mustafa Başbozkurt,  
Cenk Özkan 
 
-Monolateral EF ile uzatma  
Ali Baş (7 dk) 
-Sirkuler EF ile uzatma  
Yılmaz Tomak (7 dk)  
-İ.M çivi üzerinden uzatma (LON)  
Barış Özkul (7 dk) 
-Motorize çivi ile uzatma  
Mustafa Uysal (7 dk) 
-Üst ekstremite uzatma  
Halil İbrahim Balcı (7 dk) 
-Kozmetik amaçlı uzatma 
Mustafa Uysal (7 dk)  
-Uzatma komplikasyonları 
Cemil Yıldız (7 dk)  
-Tartışma (11 dk)

OMUZ VE DİRSEK 
 
RTSA Yine Disloke Oldu! 
Oturum Başkanları:  
Kutalmış Albayrak, Murat Aşcı 
 
Tartışmacılar: 
Mehmet Demirhan 
Mehmet Demirtaş 
Ali Erşen 
Ata Can Atalar 
Baran Sarıkaya

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ 
 
Diyabetik Ayak 
Oturum Başkanları:  
Mustafa Ürgüden,  
Abdurrahman Vural 
 
-Diyabetik ayak problemi nedir?  
Baran Heval Kömür (10 dk) 
-Charcot ayak mı, osteomyelit mi?  
Bedri Karaismailoğlu (10 dk) 
-Amputasyon mu cinayet mi? 
Ali Öznur (10 dk) 
-Yara bakımı nasıl yapılır? 
Abdurrahman Vural (10 dk) 
-Tartışma (20 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 21  
Genel Ortopedi  
Oturum Başkanları:  
Nihat Demirhan Demirkıran,  
Feza Korkusuz 
 
SB-171 // Kaan Gürbüz
SB-172 // Anıl Tarık Saygılı
-Tartışma (15 dk)
SB-173 // Ozancan Biçer
SB-174 // Hamit Çağlayan Kahraman
SB-175 // İbrahim Alper Yavuz
-Tartışma (20 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 22  
Artroskopi ve Spor Yaralanmaları  
Oturum Başkanları:  
Tahsin Beyzadeoğlu,  
Ceyhun Çağlar 
 
SB-070 // Eren Akın 
SB-071 // Gürhan Tükel 
SB-072 // Özgür Aydın 
-Tartışma (10 dk) 
SB-073 // Hatice Ezgi Rifaioğlu 
SB-074 // Edip Yılmaz 
SB-075 // Feza Korkusuz 
SB-076 // Fatih Uğur 
-Tartışma (15 dk)

18:00-20:00

    

TOTBİD-AGUH Konseyi Genel Meclisi 

    



8 KASIM 2024, CUMA

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
OP. DR. ZEYNEP 

KARAOSMANOĞLU SALONU

SALON 3
PROF. DR. İBRAHİM AKEL 

SALONU

SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 

SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

08:00-09:15

TOTBİD 
 
2024’te Artroplasti - Trend Nedir ve 
Gelecek Nedir? 
Oturum Başkanları: Osman Çiloğlu, 
Mustafa Çıtak  
 
-Total eklem artroplastisinde robotik 
cerrahi: Bugünü ve geleceği?  
Sebati Başer Canbaz (9 dk) 
-Periprostetik eklem enfeksiyonunun 
geleceği: Nereye gidiyoruz?  
Taner Karlıdağ (9 dk) 
-Artroplasti implantlarında zaman 
içinde yenilikler 
Serhat Akçaalan (9 dk) 
-Son on yılda periprostetik eklem 
enfeksiyonunun tanısı  
Mustafa Fatih Daşcı (9 dk) 
-Kalça cerrahi yaklaşım tekniklerinin 
dünü, bugünü?  
Rıfat Şahin (9 dk) 
-Diz replasmanında kinematik 
dizilime eğilim? 
Musa Ergin (9 dk) 
-Artroplastide oyunun kurallarını 
değiştiren 3 makale 
Ali Levent (9 dk) 
-Tartışma (12 dk)

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ 
 
EFAS Session (EFAS Oturumu) Ayak 
Bileği Cerrahisinde Komplikasyonlar 
(Complications in Ankle Surgery) 
Chairs (Oturum Başkanları):  
Emre Baca, Kris Buedts  
 
-Management of complications 
in hallux rigidus surgery 
(Halluks Rigidus cerrahisinde 
komplikasyonlar)               
Paul Juliano (15 dk) (online) 
-Checklist  for preventing  
complications in foot and ankle 
arthroscopy (Ayak ve ayak bileği 
artroskopisinde komplikasyonları 
önleme kılavuzu)  
Kris Buedts (15 dk) 
-Solutions for failed TAR (Başarısız 
ayak bileği artroplastisinde 
çözümler)  
Umur Aydoğan (15 dk) 
-Decision making in tendon transfers 
(Tendon transferinde endiksyonlar) 
Fabian Krause  (15 dk) 
-Discussion (Tartışma) (15 dk) 
 
*Bu oturum İngilizce olarak 
gerçekleştirilecektir.

TOTBİD 
 
Çok Temel AO Kursu  
Oturum Başkanları:  
Ertuğrul Akşahin, 
Tahir Sadık Sügün  
 
-Mutlak denge: Biyomekaniği, 
uygulama teknikleri ve kırık 
iyileşmesi üzerine etkisi 
İbrahim Alper Yavuz (10 dk) 
-Göreceli denge: BiyomekaniğI, 
uygulama teknikleri ve kırık 
iyileşmesi üzerine etkisi 
Mustafa Kavak (10 dk) 
-Cisim kırıklarında tedavi prensipleri 
Fatih İnci (10 dk) 
-Eklem kırıklarının tedavi prensipleri 
Ahmet Özgür Yıldırım (10 dk) 
-Açık kırıkların yönetimi 
Mehmet Ali Deveci  (10 dk) 
-Kırık tespitinde radyasyonun 
zararlarından korunma 
Ali Turgut  (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

EL VE ÜST EKSTREMİTE  
 
Ön Kol Problemleri ve 
Komplikasyonları  
Oturum Başkanları: İlhami Kuru, 
Mustafa Özkan  
 
-Ön kol kırıklarında kaynamama 
Osman Orman (13 dk) 
-Ön kol yaralanmalar sonrası 
yumuşak doku komplikasyonları 
Yusuf Gürbüz (13 dk) 
-Ön kol montegia kırıkları ve 
komplikasyon yönetimi 
Murat Aşçı (13 dk) 
-Ön kol galeazi kırıkları ve 
komplikasyon yönetimi 
Onur Başçı (13 dk) 
-Ön kol kırıklarında damar sinir 
komplikasyonları 
Alper Gamlı (13 dk) 
-Tartışma (10 dk)

SPOR TRAVMATOLOJİSİ 
 
“2024’te Menisküs” Oturumu 
Oturum Başkanları: Emin Taşkıran, 
Tekin Kerem Ülkü   
 
-Ne zaman menisektomi, ne zaman 
tamir? 
Elcil Kaya Biçer (8 dk) 
-Menisküs tamir yöntemlerinde 
güncel yaklaşımlar 
Alper Kaya (8 dk) 
-ÖÇB yaralanmalarına eşlik eden 
menisküs yırtıklarının özellikleri ve 
yönetimi 
Gökhan Polat (8 dk) 
-Menisküsü onardım ama hastanın 
yakınmaları devam ediyor, ne 
yapmalı? 
Uğur Haklar (8 dk) 
-Medial menisküs kök yırtığında 
santralizasyon, kök onarımı yetmiyor 
mu? 
Anıl Özbek (8 dk) 
-Tartışma (5 dk) 
 
-Sorunlu Menisküs Yırtıkları 2 Olgu 
Üzerinde Tartışma (30 dk) 
Oturum Başkanı: Mehmet Emin Erdil 
 
Tartışmacılar: Ahmet Fırat, İzzet 
Bingöl, Ahmet Emre Paksoy, Gökhan 
Ayık

ÇOCUK ORTOPEDİ 
 
Nadir Hastalıklarda Görülen 
Ortopedik Sorunlar: Vakalar 
Üzerinden Tartışma 
Oturum Başkanları: Ali Fuat Karataş, 
Nusret Köse 
 
-AGMC kalça çıkığı tedavisi 
Hakan Şenaran (15 dk) 
-Konjenital diz çıkığı tedavisi 
Avni İlhan Bayhan (15 dk) 
-Osteogenez ımperfektada femur 
deformitesi değerlendirilmesi 
Gökçer Uzer (15 dk) 
-Metabolik hastalıklar kalça 
displazisi değerlendirilmesi 
Güney Yılmaz (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Deprem Özel Paneli: Olası Sorunlara 
Afet Öncesi Çözümler Neler Olmalı? 
Oturum Başkanları: Ökkeş Bilal,  
Ali Öçgüder  
 
-Kitlesel yaralanmalarda güvenli 
hastaneler nasıl planlanmalı?  
Emre Karadeniz (12 dk) 
-Kitlesel yaralanmalarda sağlıklı veri 
kaydı nasıl tutulur? 
Mesut Uluöz (12 dk) 
-Kitlesel yaralanmalarda acil servis 
yönetimi ve triyaj nasıl yapılmalı? 
Mehmet Yiğit Gökmen (12 dk) 
-Kitlesel yaralanmalarda 
kompartman sendromuna nasıl 
yaklaşmalı? 
Ceyhun Çağlar (12 dk) 
-Kitlesel yaralanma sonrası sağlık 
personelinde ortaya çıkan psikiyatrik 
sorunlar nasıl tedavi edilmeli? 
Aydıner Kalacı (12 dk) 
-Tartışma (15 dk) 

BİLDİRİ OTURUMU 23  
Ekstremite Rekonstrüksiyonu ve 
Eksternal Fiksasyon 
Oturum Başkanları: Mehmet Erdem,  
Mehmet Selçuk Saygılı 
 
SB-123 // Halil Bulut
SB-122 // İlhan Sulejmani
SB-124 // ilhan Sulejmani
-Tartışma (4 dk)
SB-119 // Emre Mücahit Kartal
SB-120 // Mehmet Utku Çiftçi
SB-121 // Ahmet Temiz
-Tartışma (4 dk)
SB-125 // Rauf Alızada
SB-126 // Oğuzhan Günbatar
SB-127 // Bülent Özkurt
-Tartışma (4 dk)
SB-128 // Cemil Yıldız
SB-129 // Harun Akbaş
SB-130 // Ahmet Anıl Karakaya
-Tartışma (4 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 24  
Ortopedik Onkoloji  
Oturum Başkanları:  
Mahmut Nedim Aytekin,  
Harzem Özger 
 
SB-277 // Ahmet Berkay Girgin
SB-278 // Fatih Tahak
SB-279 // Ömer Erim Kepenkci
-Tartışma (10 dk)
SB-283 // Akif Mirioğlu
SB-284 // Merve Dursun Savran
SB-285 // Ali Güleç
-Tartışma (10 dk)
SB-280 // Ahmet Orkun Çitgez
SB-281 // Ümit Burak Alparslan
SB-282 // Halil Bulut
-Tartışma (10 dk) 

09:15-09:30 KAHVE ARASI



8 KASIM 2024, CUMA

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
OP. DR. ZEYNEP 

KARAOSMANOĞLU SALONU

SALON 3
PROF. DR. İBRAHİM AKEL 

SALONU

SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 

SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

09:30-10:45

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ 

Genç Uzmanlar İçin EFAS Oturumu 
Oturum Başkanları: Fabian Krause, 
Ahmet Yıldırım 

-Topuk ağrısında ayırıcı tanı
(Differantial diagnosis in heel pain)
Mehmet Ali Tokgöz (10 dk)
-Ayak önü ağrısında  ayırıcı tanı
(Differantial diagnosis in forefoot
pain)
Bedri Karaismailoğlu (10 dk)
-Medial ağrıda ayırıcı tanı
(Differantial diagnosis in medial
pain)
Kris Buedts  (10 dk)
-Muayenede püf noktalar (Key
points in physical examination)
Fabian Krause (EFAS Atendee) (10
dk)
-FAI ve Foot and Ankle Surgery
dergilerinde 2024 yılının en değerli
yayınları
(Best scientific papers of the journals
FAI & Foot and Ankle Surgery in
2024)
Erdem Aras Sezgin (15 dk)
-Tartışma (Discussion) (15 dk)

*Bu oturum İngilizce olarak
gerçekleştirilecektir.

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 

Soliter/Oligometastatik/
Multimetastatik Hastalarda ve 
Omurga Metastazlarında En Son 
Tedavi Yaklaşımları 
Oturum Başkanları: Mert Çiftdemir, 
Seyit Ali Gümüştaş 

-Soliter metastatik lezyonlara
yaklaşım
Serkan Bayram (12 dk)
-Oligometastatik lezyonlara yaklaşım
Hüseyin Kaya (12 dk)
-Multimetastatik lezyonlara yaklaşım
Ozan Beytemür (12 dk)
-Omurga metastatik lezyonlarına
yaklaşım
Seyit Ali Gümüştaş (12 dk)
-Metastazlarda konservatif yaklaşım
Kutsi Tuncer (12 dk)
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 

Kırık Tedavisinde Prensiplerin İhlali 
Vaka Tartışması  
Oturum Başkanları:  
Mehmet Ali Deveci,  
Uğur Gönç 

Yumuşak Doku  
Çivi Kaynamaması 
Enfeksiyon  
Eklem Kırığı  
Pelvis Kırığı 

Tartışmacılar:  
Mahmut Kalem 
Erman Ceyhan 
Evrim Duman 
Hakan Özsoy 
Güzelali Özdemir 

EL VE ÜST EKSTREMİTE 

Parmak Ucu Yaralanmalar, 
Başparmak Rekonstrüksiyonları, Ray 
Rezeksiyon ve Amputasyonlar 
Oturum Başkanları: Şadan Ay,  
Sırrı Sinan Bilgin  

-Parmak yaralanmalarında lokal flep
seçenekleri
Gökçe Yıldıran (15 dk)
-Geç dönem parmak
rekonstrüksiyonu (Ayaktan ele
nakiller)
Fatih Kabakaş (15 dk)
-Web kontraktürleri ve tedavi
seçenekleri
Ömer Ayık (10 dk)
-Vaskülarize eklem transferleri
İbrahim Kaplan (10 dk)
-Ray rezeksiyon ve amputasyonlar
Ebubekir Eravşar (10 dk)
-Tartışma (15 dk)

SPOR TRAVMATOLOJİSİ 

Ön Çapraz Bağ 2. Oturum: Başarısız 
Ön Çapraz Bağ Rekonstrüksiyonu 
Oturum Başkanları:  
Mehmet Serdar Binnet,
Cemil Ertürk  

-Koronal ve sagital plan
deformitelerinin başarısızlıkta yeri
nedir?
Emin Bal (10 dk)
-Anterolateral destek yaklaşımlar
sorunları çözdü mü?
Alper Kaya (10 dk)
-Ön çapraz bağ revizyonu tek
aşamada bitirilebilir mi, nasıl karar
verelim?
Yavuz Kocabey (10 dk)
-ESSKA revizyon ÖÇBR konsensusu
Selim Ergün (10 dk)
-Ameliyathanede kötü saatler:
Ön çapraz bağ rekonstrüksiyonu
sırasında işler yolunda gitmedi, nasıl
çözelim?
-Grefte ait komplikasyonlar (İnce
greft, erken ampütasyon ve
kontaminasyonu)
Zekeriya Okan Karaduman (10 dk)
-Tünel komplikasyonları
Sinan Karaoğlu (10 dk)
-Diz hala stabil değil, hata nerede, ne
yapmalı?
Egemen Turhan (10 dk)
-Tartışma (5 dk)

ÇOCUK ORTOPEDİ 

Atlanmış Kırıklar ve Tedavileri 
Oturum Başkanları:  
Mehmet Serhan Er,  
Önder Kalenderer  

-İhmal edilmiş lateral kondil kırıkları
Abdullah Eren (10 dk)
-Atlanmış monteggia kırıklı çıkıkları
Hamdi Akgülle (10 dk)
-Atlanmış ya da ihmal edilmiş
kırıklarda remodelasyon
Ali Turgut (10 dk)

Olgular Eşliğinde Tartışma (45 dk) 
Tartışmacılar:  
Hamdi Akgülle 
Ali Turgut 
Tolga Onay 
Hüseyin Günay 
Vadym Zhamilov 
Erkam Kömürcü

TOTBİD 

Yapay Zeka Oturumu 
Oturum Başkanları: Murat Korkmaz, 
Cemil Yıldız  

-Üretken yapay zeka sağlıkta
geleceği nasıl etkileyecektir?
Orhan Er (10 dk)
-Komplikasyonları azaltmada yapay
zeka uygulamaları
Özhan Pazarcı (10 dk)

-Yapay zeka, dijital cerrahi: Bizi neler
bekliyor? (55 dk)
Tartışmacılar:
Önder Aydıngöz
İsmail Demirkale
Zafer Soydan
İrfan Esenkaya
Hayati Öztürk

BİLDİRİ OTURUMU 25 
Artroplasti  
Oturum Başkanları:  
Ömer Faruk Bilgen,  
Hakan Kocaoğlu 

SB-001 // Şahan Güven 
SB-002 // Ozan Tuncay 
SB-003 // Ömer Sunkar Biçer 
SB-004 // Hakan Batuhan Kaya 
-Tartışma (10 dk)
SB-005 // Mehmet Halis Çerçi
SB-006 // Mehmet Halis Çerçi
SB-007 // Hakan Batuhan Kaya
SB-008 // Hakan Batuhan Kaya
SB-009 // Vahap Kurt
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 26 
Genel Ortopedi  
Oturum Başkanları: Osman Tecimel, 
Tülin Türközü 

SB-176 // Muhammed Yusuf Afacan 
SB-177 // Alp Yekta Gökalp 
SB-178 // Mustafa Görkem Kaya 
SB-179 // Muhammed Yusuf Afacan 
-Tartışma (15 dk)
SB-180 // Abdurrahman Yılmaz
SB-181 // Fikri Burak İpçi
SB-182 // Bülent Tanrıverdi
SB-183 // Emre Gültaç
-Tartışma (15 dk)

10:45-11:00 KAHVE ARASI



8 KASIM 2024, CUMA

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
OP. DR. ZEYNEP 

KARAOSMANOĞLU SALONU

SALON 3
PROF. DR. İBRAHİM AKEL 

SALONU

SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 

SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

11:00-12:00

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ 

Aşil Tendon Problemleri 
Oturum Başkanları:  
Tacettin Ayanoğlu,  
Metin Uzun  

-Aşil tendinopatisine yaklaşım
Hayati Kart (10 dk)
-Haglund ne yapsam olmuyor?
Muhammet Baybars Ataoğlu (10 dk)
-Aşil tendon kopması konservatif
tedavi neden olmasın?
Sinan Karaoğlu (10 dk)
-Aşil tendon kopması, cerrahi tedavi
neden olmasın?
Adem Şahin (10 dk)
-Tartışma (20 dk)

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 

Experience of Biologic Reconstruction 
Chair: Yusuf Yıldız 

Hiroyuki Tsuchiya (40 min) 
-Discussion (20 min)

*Bu oturum İngilizce olarak
gerçekleştirilecektir.

TOTBİD 

Başımızın Belası Varus Deformitesi 
Oturum Başkanları: Yalım Ateş,  
Cem Çopuroğlu  

-Proksimal humerus
Öner Şavk (10 dk)
-Femur boyun
Ufuk Özkaya (10 dk)
-Femur intertrokanterik
Uğur Gönç (10 dk)
-Diz çevresi varus
Yusuf Alper Katı (10 dk)
-Tartışma (20 dk)

EL VE ÜST EKSTREMİTE 

Klinik ve Radyolojik El Bileği 
Muayenesi 
Oturum Başkanları: İrfan Ayan, 
Mehmet Çolak 

-Anatomi ve biyomekanik
Zeynel Mert Asfuroğlu (10 dk)
-Radyoloji (MRI, CT, X-Ray, USG)
Ender Gümüşoğlu (10 dk)
-Ulnar taraf testler
Kadir Çevik (10 dk)
-Radial taraf testler
Şuayip Akıncı (10 dk)
-Drue
Muhammet Okkan (10 dk)
-Tartışma  (10 dk)

SPOR TRAVMATOLOJİSİ 

Kalça Artroskopisi Oturumu 
Kalça Artroskopisinde Sorunlu ve 
Komplikasyonlu Olgulara Yaklaşım 
Oturum Başkanları: Ahmet Fırat, 
Ramazan Akmeşe 

-Kalça artroskopisinde komplikasyon
riskini en aza indirmek için dikkat
edilmesi gereken hazırlık, klinik ve
radyolojik bilgiler nelerdir?
Anıl Özbek (8 dk)
-Borderline displazisi olan kalçanın
fas cerrahisinde izole artroskopi
yeterli mi? Osteotomiyi ne zaman
tercih etmeliyim?
Ahmet Fırat (8 dk)
-Artritik kalçanın artroskopi
cerrahisinde nelere dikkat ederim?
Artroskopi sonrası artroz ihtimali
nedir?
Gökhan Polat (8 dk)
-Artroskopik fas cerrahisinde yetersiz
veya fazla kemik rezeksiyonu
yapmamak için nelere dikkat
ederim? Olması durumunda neler 
yapabilirim?
Ramazan Akmeşe (8 dk)
-Labrum defekti olan her kalçada
labrum rekonstrüksiyonunu tercih
etmeli miyim? Rekonstrüksiyonu
nasıl yapmalıyım?
Barış Kocaoğlu (8 dk)
-Kalça artroskopisinde kapsül onarımı
ne kadar ve nasıl yapılmalıdır? Kapsül
onarımı yapılmazsa çıkan sorunların
çözümü nedir?
Safa Gürsoy (8 dk)
-Tartışma (12 dk)

ÇOCUK ORTOPEDİ 

Ekstremite Tümörleri ile Deformite 
Birlikteliği: Vakalar Üzerinden 
Tartışma  
Oturum Başkanları: Yavuz Arıkan,  
Yavuz Sağlam

-Multiple osteokondromatozis ve üst
ekstremite deformiteleri
Mehmet Ali Acar (13 dk)
-Multiple osteokondromatozis
ve enkondromatozisde alt
ekstremite deformiteleri
Yavuz Sağlam (13 dk)
-Hemangioma - nörofibroma ve alt
ekstremite uzunluk eşitsizliği
Barış Görgün (13 dk)
-Büyüme kıkırdağını ilgilendiren
malign tümörler ve alt ekstremite
deformitesi
Osman Emre Aycan (13 dk)
-Tartışma (8 dk)

TRAVMA 

Kırık Tespiti Sonrasında Enfeksiyon 
ve Güncel Tedavisi   
Oturum Başkanları: Tolga Atay, 
Güzelali Özdemir  

-Açık kırıklar sonrası gelişen ENF
tedavisi
Mustafa Kavak (12 dk)
-Kapalı kırık cerrahi sonrası neden
enfekte olur? Nasıl tanı koyalım?
Melih Ünal (12 dk)
-Tespit sonrası erken dönem
enfeksiyon: İmplant kalsın mı, çıksın
mı?
Can Doruk Basa (12 dk)
-Tespit sonrası gecikmiş enfeksiyon
tedavide ne yapalım?
İbrahim Alper Yavuz (12 dk)
-Tartışma (12 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 27  
Omuz ve Dirsek Cerrahisi  
Oturum Başkanları: Cemil Ertürk, 
Mustafa Özkan 

SB-251 // Müge Kıraç 
SB-252 // İbrahim Faruk Adıgüzel 
SB-253 // Yağız Karpuz 
SB-254 // Muhammed Enes Karataş 
-Tartışma (10 dk)
SB-255 // Mustafa Buğra Ayaz
SB-256 // Ulaş Can Kolaç
SB-257 // Muzaffer Harmankaya
SB-258 // Ulaş Can Kolaç
-Tartışma (10 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 28 
Omurga Cerrahisi  
Oturum Başkanları: Sinan Erdoğan, 
Esat Kıter 

SB-207 // Çağatay Baltacı
SB-208 // Mehmet Akif Çaçan
SB-209 // Süha Ahmet Aktaş
SB-210 // Halil Bulut
-Tartışma (15 dk)
SB-211 // Ayça Albay
SB-212 // Yiğit Önaloğlu
SB-213 // Ataberk Beydemir
-Tartışma (10 dk)

12:00-12:45

UYDU SEMPOZYUMU
TÜRKİYE’DE ALLOGREFT ÜRETİMİNİN BUGÜNÜ VE YARINI
MAHMUT NEDİM DORAL
BERK GÜÇLÜ
ÇAĞATAY ULUÇAY 
(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)

12:45-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ 



8 KASIM 2024, CUMA

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
OP. DR. ZEYNEP 

KARAOSMANOĞLU SALONU

SALON 3
PROF. DR. İBRAHİM AKEL 

SALONU

SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 

SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

14:00-15:15

ÇOCUK ORTOPEDİ 

Sorunlu Alt Ekstremite Kırıkları: Olgu 
Bazlı Tartışma  
Oturum Başkanları: Haluk Ağuş, 
Hakan Kınık 

Tartışmacılar:  
Hakan Kınık 
Güzelali Özdemir 
Suat Ulutaş 
Gökhan İlyas 
Osman Nuri Özyalvaç 
Sadettin Çiftci

TOTBİD 

Uluslararası Ortopedi ve 
Travmatoloji Derneklerinde 
Başkanlık Yapan Hocalarımız... 

Tecrübenin Aktarımı: Neler Yaşadık? 
Yeni Nesile Öneriler 
Oturum Başkanları: Önder Aydıngöz, 
Mahmut Nedim Doral  

SECEC:  Mehmet Demirhan 
EFORT President: Önder Aydıngöz 
APOA: Mahmut Nedim Doral 
Hip Society: Mazhar Tokgözoğlu 
EPOS: Hakan Ömeroğlu 
EUROSPINE: Haluk Berk

KADAD 

Periprostetik Kırık 
Oturum Başkanları: Ömür Çağlar, 
Turhan Özler  

-Güncel sınıflandırma ve tedavi
prensipleri
Yunus İmren (8 dk)

-Kalça
-PPK oldu ne yapalım?
Olgu sunumu (sunum, tartışma,
genel bilgi)
B1 kırık: Fuat Öken (8 dk)
B2 kırık: Serdar Hakan Başaran (8 dk)
B3 kırık: Ahmet Fırat (8 dk)
C: Turhan Özler (8 dk)

-Diz ne zaman fiksasyon? Ne zaman
revizyon?
-Supra-kondiler femur olgu sunumu
(fiksasyon)
Hakan Kocaoğlu (8 dk)
-Olgu sunumu (revizyon)
Reha Tandoğan (8 dk)
-Tartışma (20 dk)

EL VE ÜST EKSTREMİTE 

Başparmak CMC Artroz Tedavi 
Seçenekleri ve Komplikasyonları  
Oturum Başkanları: Bülent Özçelik, 
Levent Yalçın 

-1. CMC artroz tanı, patoanatomi ve
biyomekanik
Barış Kafa (13 dk)
-Konservatif tedavi, artrodez ve
artroplasti
Mehmet Şükrü Şahin (13 dk)
-FCR ve diğer suspension
artroplastiler
İlhami Kuru (13 dk)
-Artroskopik girişimler
Bülent Özçelik (13 dk)
-Rehabilitasyon
Çiğdem Ayhan Kuru (13 dk)
-Tartışma (10 dk)

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 

My ‘’Dream, Dare and Do’’ 
Chair: Harzem Özger  

-Hiroyuki Tsuchiya (50 min)
-Discussion (25 min)

*Bu oturum İngilizce olarak
gerçekleştirilecektir.

TOTDER 

Tip 3 Açık Kırıklarda İmplant 
Seçimine Nasıl Karar Verebiliriz? 
Oturum Başkanları:  
Sefa Giray Batıbay, Muharrem Kanar 

-Açık kırıklarda sınıflandırma ve acil
müdahale
Raffi Armağan (12 dk)
-Tip 3 açık kırıklarda plak vida ile
tespit
Melih Civan (12 dk)
-Tip 3 açık kırıklarda İ.M çivi ile
tespit
Cengiz Yıldırım (12 dk)
-Tip 3 açık kırıklarda unilateral
eksternal fiksatör ile tespit
Bekir Eray Kılınç (12 dk)
-Tip 3 açık kırıklarda ilizarov ile tespit
Muharrem Kanar (12 dk)
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 

Endoskopik Omurga Oturumu 
Oturum Başkanları: Hayati Aygün, 
Abdullah Merter 

-Endoskopik omurga cerrahisi
prensipleri
Samet Erinç (12 dk)
-Endoskopik omurga cerrahisi hasta
seçimi
Ali Güleç (12 dk)
-Lumbar disk hernisinde endoskopik
teknikler
Mehmet Akif Çaçan (12 dk)
-Spinal stenozda endoskopik
teknikler
Hayati Aygün (12 dk)
-Endoskopik omurga cerrahisinde
komplikasyonlar
Abdullah Merter (12 dk)
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 29  
Ortopedik Travmatoloji 
Oturum Başkanları: Bülent Dağlar, 
Yusuf Alper Katı 

SB-324 // Hasan Basri Polat 
SB-325 // Alp Karaçoban  
SB-326 // Ozan Keçeli 
SB-327 // Levent Horoz 
-Tartışma (15 dk)
SB-328 // Sercan Oktar
SB-329 // Melih Ünal
SB-330 // Murathan Güler
SB-331 // Mehmet Canşı
SB-332 // Batuhan Gencer
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 30  
Ortopedik Travmatoloji  
Oturum Başkanları:  
Kadir Bahadır Alemdaroğlu, 
Evrim Duman 

SB-333 // Vedat Öztürk 
SB-334 // Emre Gültaç 
SB-335 // Onur Uzuntepe 
SB-336 // Yakup Akpınar 
-Tartışma (15 dk)
SB-337 // Batuhan Gencer
SB-338 // Ahmet Muçteba Yıldırım
SB-339 // Deniz Özman
SB-340 // Feza Korkusuz
SB-341 // Erdem Aras Sezgin
-Tartışma (15 dk)

15:15-15:30 KAHVE ARASI



8 KASIM 2024, CUMA

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
OP. DR. ZEYNEP 

KARAOSMANOĞLU SALONU

SALON 3
PROF. DR. İBRAHİM AKEL 

SALONU

SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 

SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

15:30-16:45

ÇOCUK ORTOPEDİ 

Sorunlu Üst Ekstremite Kırıkları: 
Olgu Bazlı Tartışma 
Oturum Başkanları:  
Önder Kalenderer,  
Fırat Yağmurlu 

Tartışmacılar:  
Evren Akpınar 
Fırat Yağmurlu 
Hüseyin Arslan 
Tayfun Bacaksız 
Özgür Hançerli 
Gökhan Cansabuncu 
Ahmet Sinan Sarı

TOTBİD 

Kaynamama Tedavisinde Tartışmalı 
Oturumlar 
Oturum Başkanları: Mesut Sönmez, 
Öner Şavk  

-Humerus kaynamama tedavisinde
*Tek plak yaparım
Okan Aslantürk (10 dk)
*Çift plak yaparım
Adem Çöbden  (10 dk)
-Subtrokanterik  kaynamama
tedavisinde
*Augmantasyon plak yaparım
Ortaç Güran (10 dk)
*Exchange çivileme yaparım
Fırat Fidan (10 dk)
-Femur boyun kırığı kaynamama
tedavisinde
*Dizilim cerrahisi  yaparım
Mesut Sönmez (10 dk)
*Artroplasti yaparım
Mehmet Halis Çerçi (10 dk)
-Tartışma (15 dk)

KADAD 

İnstabilite (Kalça) 
Oturum Başkanları: 
Mümtaz Alpaslan,  
Bülent Özkurt 

-Kısıtlayıcı ve dual mobilite
endikasyon ve hasta seçimi
Rahmi Can Akgün (12 dk)
-Spinopelvik - denge instabilite
ilişkisi
-Cerrahi öncesi hastayı pratik olarak
nasıl değerlendiririm?
Abdullah Göğüş (12 dk)
-Spinopelvik denge: Olgu sunumu ve
tartışma
Alpaslan Öztürk (12 dk)
-Primer artroplasti sonrası
instabilite: Olgu sunumu
Burak Beksaç (12 dk)
-Tekrarlayan çıkık: Olgu sunumu ve
tartışma
Ömer Faruk Bilgen (12 dk)
-Tartışma (15 dk)

EL VE ÜST EKSTREMİTE 

Tuzak Nöropatilerde 
Komplikasyonlar ve Tedavisi 
Oturum Başkanları: Sinan Adıyaman,  
Tuğrul Yıldırım 

-KTS cerrahi tedavi seçenekleri ve
komplikasyonların önlenmesi
Yener Yoğun (12 dk)
-Karpal tünel sendromu cerrahi
tedavi komplikasyonlarının tedavisi
Şadan Ay (12 dk)
-Kubital tünel sendromu
cerrahi tedavi seçenekleri ve
komplikasyonların önlenmesi
Sinan Adıyaman (12 dk)
-Diğer tuzak nöropatiler ve
komplikasyonlarının tedavisi
(pronator, AIN, radial, PIN, guyon,
aksiller)
Egemen Ayhan (12 dk)
-TOS cerrahisi ve cerrahi tedavi
komplikasyonlarının tedavisi
Mehmet Armangil (12 dk)
-Tartışma (15 dk)

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 

Bizi Arada Bırakan Lezyonlar 
Oturum Başkanları:  
Koray Başdelioğlu, Ulukan İnan 

-Adamantinoma, juvenil
adamantinoma, OFD
Ulukan İnan (8 dk)
-Enkondroma, atipik kartilajinöz
tümör,
kondrosarkoma
Bahtiyar Demiralp (8 dk)
-Dev hücreli lezyonlar
Mehmet Ali Deveci (8 dk)
-Myositis ossifikans
Serdar Demiröz (8 dk)
-Atipik lipomatöz lezyon, liposarkom
Şefik Murat Arıkan (8 dk)
-Sinovyal yapı tümörleri
Burçin Keçeci (8 dk)
-Metastaz mı primer mi?
Osman Emre Aycan (8 dk)
-Tartışma

TOTDER 

Dejeneratif Omurga Lumbosakral 
Bölge Sorunları 
Oturum Başkanları: Turgut Akgül, 
Önder Aydıngöz  

-Lumbosakral bölge biyomekaniği
Samet Erinç (10 dk)
-Lumbosakral bölge posterior
yaklaşımlar ve komplikasyonları
Akif Albayrak (10 dk)
-Lumbosakral bölge anterior
uygulamalar ve komplikasyonları
Murat Korkmaz (10 dk)
-İliak vida uyguları ve
komplikasyonları
Deniz Kargın (10 dk)
-Lumbosakral bölge psödoartroz
nedenleri
Ali Öner (10 dk)
-Lumbosakral bölge implant
yetmezliklerinden korunmak için
nelere dikkat etmeliyiz?
Mehmet Ali Talmaç (10 dk)
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 

TÜBİTAK Ulusal-Uluslararası Destek 
Programları Paneli 
Oturum Başkanları: Feza Korkusuz, 
Nusret Köse  

-TÜBİTAK destek programları
Mahur Turan (30 dk)
-Proje yazımı
Nusret Köse (20 dk)
-Projenin oluşması öngörülen etkileri
Feza Korkusuz (10 dk)
-Asistanlıktan uzmanlığa: Yurt dışı
eğitim destekleri, olanaklar ve
kazanımlar
Mahmut Enes Kayaalp (10 dk)
-Tartışma (5 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 31  
Ortopedik Travmatoloji 
Oturum Başkanları: Mehmet Arazi, 
Cengiz Yıldırım 

SB-342 // Yasin Şerif Erhan 
SB-343 // Olgun Bingöl 
SB-344 // Ali Levent 
SB-345 // Salim Çağatay Akbulut 
-Tartışma (15 dk)
SB-346 // İsmail Taşçatan
SB-347 // İbrahim Karaçam
SB-348 // Musa Berkay Alp
SB-349 // Ahmet Taha Yakıt
SB-350 // Murat Okan Demirezen
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 32 
Genel Ortopedi  
Oturum Başkanları: İrfan Esenkaya, 
Mehmet Salih Söylemez 

SB-184 // Mehmet Berke Yuşan
SB-185 // Mert Karslı
SB-186 // Özgür Doğan Aydın
-Tartışma (15 dk)
SB-188 / Erdal Güngör
SB-189 // Ulaş Can Kolaç
-Tartışma (15 dk)
SB-190 // Ulaş Can Kolaç
SB-191 // Taha Bedir Demir
-Tartışma (10 dk)

16:45-17:00 KAHVE ARASI
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PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
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PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 
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SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 
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17:00-18:00

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 

‘’Hatalardan Ders Alalım’’ 
Oturum Başkanları: Yavuz Arıkan, 
Kaan Abdullah Erler 

-Yavuz Arıkan
-Ahmet Salduz
-Devrim Özer
-Yusuf Yıldız
-Tartışma (15 dk)

EL VE ÜST EKSTREMİTE 

Prof. Dr. Taçkın Özalp Oturumu (Öz 
Geçmişi ve Türk Ortopedisine ve El 
Cerrahisine Katkıları)  
Oturum Başkanları: Yusuf Gürbüz,  
Hüseyin Serhat Yercan 

-TEUCD Başkan Konuşması
İbrahim Kaplan (5 dk)
-Serbest konuşma
Hüseyin Serhat Yercan (10 dk)
-Serbest konuşma
Emin Bal (10 dk)
-Serbest konuşma
Bülent Özçelik (10 dk)
-Serbest konuşma
Mehmet Armangil (10 dk)
-Oturum katılımcılarının katkıları (10
dk)

ÇOCUK ORTOPEDİ 

Alt Ekstremite Kırık (Çapraz Ateş) 
Oturum Başkanları: Erman Ceyhan, 
Önder Kalenderer  

6 yaş femur diyafiz kırığı 
-Kapalı redüksiyon ve PPA
Fikri Burak İpçi (10 dk)
-Kapalı redüksiyon ve ten
Mehmet Demirel (10 dk)
8 yaş transservikal femur boyun
kırıklı hastanın kanüle vida ile
tedavisinde
-Fizisi geçerim
Sertan Hancıoğlu (10 dk)
-Fizisi geçmem
Tahsin Olgun Bayraktar (10 dk)
-Tartışma (20 dk)

TOTBİD 

Türkçe Dilinin Ortopedi ve 
Travmatoloji Bilim Dilindeki Önemi 
Oturum Başkanları:  
Mahmut Nedim Doral,  
Berk Güçlü 

-Ortopedi ve travmatolojide doğru
Türkçe neden önemlidir? Geçmişten
günümüze yapılan çalışmalar
Ahmet Turan Aydın (12 dk)
-Dünyada ortopedi ve travmatoloji
disiplininde neden Türkçe dili
önemli?
Mahmut Nedim Doral (12 dk)
-Türkistan coğrafyasında ortopedi ve
travmatolojide Türkçe kullanımı bu
konuda neler yapılabilir?
Dürdane Oktobreva (12 dk)
-Ortopedi ve travmatoloji alanında
Türk dünyasında Türkçe bilimsel
toplantılar yapmanın politik
çerçevesi
Hakan Dinçyürek (12 dk)
-Tartışma (12 dk)

KADAD 

Başımıza Gelmez Derken... 
Oturum Başkanları: Abdullah Göğüş, 
Nejat Güney  

-Benim dislokasyonum olmaz
Murat Altay (10 dk)
-Olabilir ama tedavisini yaparım
(olgu sunumu)
Vahit Emre Özden (10 dk)
-Bacak boyum hep eşit olur
Ameliyat içinde önlemimi alırım?
Remzi Çaylak (10 dk)
-Robotum var benim?
Ömer Faruk Bilgen (10 dk)
-Olduğu zaman ne yaparım?
Emre Toğrul (10 dk)
-Genel tartışma (10 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 33  
Ayak ve Ayak Bileği Cerrahisi  
Oturum Başkanları: Umur Aydoğan, 
Metin Uzun 

SB-103 // Dilber Karagözoğlu 
Coşkunsu 
SB-104 // Ali İlez 
SB-105 // Muhammed Can Ari 
SB-106 // Yağız Yenigün 
-Tartışma (10 dk)
SB-107 // Yavuz Karaman
SB-108 // Merve Dursun Savran
SB-109 // Mehmet Fatih Uzun
SB-110 // Hayrettin Çakmak
-Tartışma (10 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 34 
Omurga Cerrahisi  
Oturum Başkanları: Halil Atmaca, 
Çağatay Öztürk  

SB-214 // Ataberk Beydemir 
SB-215 // Özgür Aydın 
SB-216 // Halil Utku Şahin 
-Tartışma (15 dk)
SB-217 // Ahmet Hamdi Akgülle
SB-218 // Taha Furkan Yağcı
SB-219 // Daniyar Estai
-Tartışma (15 dk)
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08:00-09:15

ÇOCUK ORTOPEDİ  
 
Çocuk Ortopedi ve Travmatolojisinde 
Artrografinin Yeri  
Oturum Başkanları: İhsan Akan, 
Haluk Berk  
 
-Kırıklarda 
Muhammet Bozoğlan (10 dk) 
-Perthes hastalığında 
Melih Civan (10 dk) 
-GKD’de 
Mehmet Salih Söylemez (10 dk) 
 
Olgular Eşliğinde Tartışma (45 dk) 
Tartışmacılar: 
Nusret Köse 
Muhammet Bozoğlan  
Melih Civan 
Mehmet Salih Söylemez 
Özhan Pazarcı

TRAVMA 
 
Distal Radiusun Zor Kırıkları Nasıl 
Tedavi Edelim? 
Oturum Başkanları:  
Hüseyin Demirörs,  
Kemal Özaksar 
  
-Rim kırıklarında tedavi nasıl olmalı? 
Tahir Sadık Sügün (12 dk)  
-Dorsal tespit: Hangi kırıklarda 
yapalım? 
Mehmet Armangil (12 dk)  
-Osteoporotik kırıklar: Hangileri 
tespit gerektirir? 
Ekin Kaya Şimşek  (12 dk)  
-Eşlik eden distal ulna kırıkları ne 
zaman nasıl tespit edelim?  
Şadan Ay (12 dk) 
-Distal radiusta plağa bağlı 
komplikasyonlar: Ne zaman 
çıkaralım? 
Kubilay Erol (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Kalça Eklemi Koruyucu Cerrahide 
Komplikasyonlar 
Oturum Başkanı: Metin Doğan, 
Ahmet Fırat 
 
-Ganz ostetomisi ve pelvik 
osteotomilerde komplikasyonlar  
Metin Doğan (15 dk) 
-Kalça artrokopisi ve 
femoroasetabuler impingement 
cerrahisinde komplikasyonlar 
Ahmet Fırat (15 dk) 
-Erişkin femur başı avasküler nekroz 
cerrahisinde komplikasyonlar  
Serhat Akçaalan (15 dk) 
 
Vaka Tartışması (30 dk) 
Tartışmacılar:  
Metin Doğan 
Ahmet Fırat 
Serhat Akçaalan

OMUZ VE DİRSEK  
 
Erişkin Dirsek Kırıklı-Çıkıkları 
Oturum Başkanları: Emre Bilgin,  
Gökhan Karademir 
 
-Transolekranon kırıklı-çıkığı  
Onur Tunalı (15 dk) 
-Monteggia kırıkları  
Alper Şükrü Kendirci (15 dk) 
-Kötü-üçlü yaralanması  
Kutalmış Albayrak (15 dk) 
-Varus posteromedial yaralanma  
Gökhan Karademir (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTDER 
 
Proksimal Humerus Kırıkları Cerrahi 
Tedavisinde Komplikasyonlar 
Oturum Başkanları: Semih Dedeoğlu, 
Yunus İmren 
 
-Açık redüksiyon internal fiksasyon 
komplikasyonları  
Mehmet Özbey Büyükkuşçu (10 dk) 
-Minimal invaziv osteosentez 
teknikleri sonrası komplikasyonlar 
Bülent Karslıoğlu (10 dk) 
-IMN komplikasyonları  
Necmi Cam (10 dk) 
-Hemiartroplasti komplikasyonları  
Serdar Kamil Çepni (10 dk) 
-Ters omuz artroplastisi 
komplikasyonları  
Haluk Çelik (10 dk) 
-Yumuşak doku, yara yeri 
problemleri ve sinir yaralanmalarının 
yönetimi  
Yılmaz Ergişi (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Artroskopik Ön Çapraz Bağ 
Rekonstrüksiyonu 
Oturum Başkanları: 
Tahsin Beyzadeoğlu,  
Engin Çetinkaya 
  
-Rekonstrüksiyonuna lateral 
ekstraartikuler tenodez eklerim  
Tahsin Beyzadeoğlu (8 dk) 
-Rekonstrüksiyonuna lateral 
ekstraartikuler tenodez eklemem  
Engin Çetinkaya (8 dk) 
-Artroskopik ön çapraz bağ 
cerrahisinde  
*Hamstring tendon kullanırım  
Rüştü Nuran (5 dk) 
*Bone Tendon Bone kullanırım  
Yavuz Akalın (5 dk) 
*Quadriceps kullanırım 5dk 
 Halis Atıl Atilla (5 dk) 
*Peroneos Longus kullanırım 
Kerim Öner (5 dk) 
-Adolösan ön çapraz bağ 
cerrahisinde  
*Transfizyal teknik uygularım 
Raşit Özcafer (12 dk) 
*İntrafizyal teknik uygularım  
Abdulhamit Misir (12 dk)  
Tartışma (15 dk)

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ 
 
Ayak Cerrahisinde Komplike Vakalar  
Oturum Başkanları: Haluk Yetkin, 
Ahmet Yıldırım 
 
-Başarısız halluks valgus cerrahisi 
sonrası hastamı nasıl kurtaracağım?  
Metin Uzun (12 dk) 
-Başarısız tibiotalar artrodez sonrası 
planlama 
Kaya Akan (12 dk) 
-Konservatif takip edilen kalkaneus 
kırığı: Hastanın çok ağrısı var.  Şimdi 
ne yapacağım? 
Mehmet Ali Tokgöz (12 dk) 
-Multiple ayak kırığı: Ameliyat 
etmedim ama artroz gelişti. Şimdi ne 
yapacağım? 
Umur Aydoğan (12 dk) 
-Aşil tendonu rüptürü atlanmış: 
Şimdi ne yapacağım? 
Tekin Kerem Ülkü (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 35  
Artroplasti  
Oturum Başkanları: İbrahim Azboy,  
Kayahan Karaytuğ 
 
SB-010 // Taner Karlıdağ 
SB-011 // Ali Çağdaş Yörükoğlu 
SB-012 // Hüseyin Kürüm 
SB-013 // Mustafa Fatih Daşcı 
-Tartışma (15 dk) 
SB-014 // Mehmet Ekici 
SB-015 // Mustafa Fatih Daşcı 
SB-016 // Ömer Gençosmanoğlu 
SB-017 // Derya Akbaba 
SB-018 // Serdar Menekçe 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 36  
El Cerrahisi  
Oturum Başkanları: Osman Orman,  
Kahraman Öztürk 
 
SB-154 // Mehmet Ertanıdır 
SB-155 // Murat Tıngır 
SB-156 // Görkem Çat 
SB-157 // Alparslan Uzun 
-Tartışma (15 dk) 
SB-158 // Egemen Ayhan 
SB-159 // İbrahim Halil Demir 
SB-160 // Yiğit Aras Yiğit 
SB-161 // Serhan Bozkurt 
-Tartışma (15 dk)

09:15-09:30 KAHVE ARASI
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ÇOCUK ORTOPEDİ  
 
Deformitelere Yaklaşım 
Oturum Başkanları: Ali Biçimoğlu, 
Abdullah Eren  
 
-Kalça deformitelerinde 
Muhammed Çağatay Engin (10 dk) 
-Diz deformitelerinde 
Murat Oto (10 dk) 
-Ayak deformitelerinde 
Mehmet Serhan Er (10 dk) 
-Travma sonrası gelişen 
deformitelerde 
Cenk Özkan (10 dk) 
-Osteogenezis imperfektada 
Onur Oto (10 dk) 
-Konjenital deformitelerde 
Ali Fuat Karataş (15 dk) 
-Tartışma (10 dk)

TRAVMA 
 
Zorlu Dirsek Kırıklarına Yaklaşım   
Oturum Başkanları: Kemal Özaksar,  
Halil Yalçın Yüksel  
 
-Distal humerus koronal makaslama 
kırıklarında tedavi  
Ercan Şahin (12 dk) 
-Parçalı distal humerus kırıkları: 
Nasıl tespit edelim?  
Mahmut Kalem (12 dk) 
-Radius başı kırıkları tespit, protez, 
eksizyon: Nasıl karar verelim?  
Mustafa Kürklü (12 dk) 
-Kompleks olekranon kırıklarında ne 
yapalım?  
Kemal Özaksar (12 dk) 
-Terrible triadda güncel tedavi  
Cemal Kural (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Omuz İnstabilitesi Tartışmalı Oturum 
Oturum Başkanları: Semih Dedeoğlu, 
Murat Gül 
 
-Artroskopik bankart tamirine ek  
*Remplissage eklerim  
Yasin Güler (8 dk) 
-Remplissage eklemem   
Murat Gül (8 dk) 
-Masif retrakte rotator cuff 
rüptüründe 
*Süperior kapsüler rekonstrüksiyon 
yaparım  
Ali Erşen (8 dk) 
-Tendon transferi yaparım  
Mehmet Özbey Büyükkuşçu (8 dk) 
-Parsiyel artikuler supraspiantus 
tendon avülziyonu (PASTA) 
lezyonunda 
*İnsitu tamir yaparım  
Semih Dedeoğlu (8 dk) 
-Tam kata çevirip tamir yaparım  
 Serda Duman (8 dk) 
 -Sporcu omuz SLAP lezyonunda  
*Slap tamiri yaparım  
 İlker Eren (8 dk) 
-Biceps tenodez yaparım  
Rüştü Nuran (8 dk) 
-Tartışma (10 dk)

OMUZ VE DİRSEK  
 
Medial’den Lateral’e Dirsek Ağrısı 
Oturum Başkanları:  
Alper Şükrü Kendirci, Onur Tunalı 
 
-Lateral dirsek ağrısı  
Nihat Demirhan Demirkıran (15 dk) 
-Medial dirsek ağrısı  
Necip Güven (15 dk) 
-Dirsek çevresi nöropatiler 
Kadir Ertem (15 dk) 
-Tendon rüptürleri  
Mehmet Kapıcıoğlu (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTDER 
 
Çocukluk Çağı Sık Görülen 
Kırıklarının Tedavisinde Yaşanan 
Komplikasyonlar-Vaka Temelli 
Tartışma Oturumu 
Oturum Başkanları: Fuat Bilgili,  
Mehmet Salih Söylemez 
 
-Suprakondiler humerus  
Evren Akpınar (10 dk) 
-Humerus lateral ve medial kondil  
Ali Şeker (10 dk) 
-Radius üst uç kırıkları ve monteggia 
kırıklı çıkıkları  
Yavuz Sağlam (10 dk) 
-Ön kol kırıkları  
Mehmet Salih Söylemez (10 dk) 
-Proksimal femur kırıkları  
Murat Danışman (10 dk) 
-Distal tibia kırıkları  
Ahmet Sevencan (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Alt Ekstremite Sık Görülen Kompresif 
Nöropatik Olgulara Yaklaşım 
Oturum Başkanları: Erdem Bagatur, 
Umut Yavuz 
 
-Piriformis sendromu tanı ve tedavisi  
Baran Sarıkaya (12 dk) 
-Peronal sıkışma sendromu tanı ve 
tedavisi  
Utku Erdem Özer (12 dk) 
-Tarsal tünel sendrom tanı ve 
tedavisi  
Selim Muğrabi (12 dk)  
-Morton nöromaya yaklaşım  
İsmail Eralp Kaçmaz (12 dk) 
-Gevşetme sonrası şikayetleri 
geçmeyen hastaya yaklaşım  
Erdem Bagatur (12 dk) 
-Tartşma (15 dk)

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ  
 
Alo Sayın Hocam/Abim Bu Vakayı 
Nasıl Yapacağım? (Video Sunum) Püf 
Noktalar 
Oturum Başkanları: Kaya Akan,  
Gökhan Pehlivanoğlu 
 
-HR artrodez 
Mehmet Ali Tokgöz (10 dk) 
-HV distal osteotomi 
Emre Baca (10 dk) 
-Aşil tendon yırtığı: Tamir 
Erdi Özdemir (10 dk) 
-Lateral instabilitede bağ tamiri 
Mustafa Özer (10 dk) 
-Malleol kırığı sindezmoz tamiri  
Mehmet Demirel (10 dk) 
-Triple artrodez  
Hayati Kart (13 dk) 
-Tibiotalar atrodez TT  
Mehmet Orçun Akkurt (12 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 37  
Artroplasti  
Oturum Başkanları:  
Vahit Emre Özden, İrfan Öztürk 
 
SB-019 // Hazal Berfin Yılmaz 
SB-020 // Ufuk Gürsoy Kanlıkaya 
SB-021 // Serdar Menekşe 
SB-022 // Mert Uçak 
-Tartışma (15 dk) 
SB-023 // Sefa Aktı 
SB-024 // Ahmet Hamdi Olçar 
SB-025 // Yavuz Şahbat 
SB-026 // İsmail Duran 
SB-027 // Derya Akbaba 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 38  
Ortopedik Onkoloji  
Oturum Başkanları: Dündar Sabah, 
Ömer Sofulu 
 
SB-286 // Yunus Şamil Gönüldenk 
SB-287 // Avni Murat Sobayapan 
SB-288 // Niyazi İğde 
SB-289 // İpek Işık 
-Tarrtışma (15 dk) 
SB-290 // Ufuk Gürsoy Kanlıkaya 
SB-291 // Abdullah Kahraman 
SB-292 // Muhammed Uslu 
SB-293 // Mete Özer 
SB-294 // Batuhan Samet Yoğurt 
-Tartışma (15 dk)

10:45-11:00 KAHVE ARASI
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11:00-12:00

ÇOCUK ORTOPEDİ 

Serebral Palsi Alt Ekstremite 
Sorunlarının Analizi: Vakalar 
Üzerinden Tartışma  
Oturum Başkanları: Emel Gönen, 
Hakan Şenaran  

-Sert diz yürüyüşü değerlendirmesi
Yalçın Turhan (10 dk)
-Çömelme yürüyüşü değerlendirmesi
Kubilay Beng (10 dk)
-Hemiplejik yürüyüş değerlendirmesi
Barış Görgün (10 dk)
-Tartışma (30 dk)

TRAVMA 

Çocuk Kırıkları Sonrası Görülen 
Komplikasyonlar ve Çözümleri   
Oturum Başkanları:  
Hüseyin Demirörs, Hüseyin Günay 

-Suprakondiler humerus kırıkları
sonrası komplikasyonlar
Muhammet Bozoğlan (12 dk)
-Ön kol kırıkları sonrası karşılaşılan
komplikasyonlar
Önder Kalenderer (12 dk)
-Cruris kırıkları sonrası
komplikasyonlar
Gökhan Cansabuncu (12 dk)
-Kollum femoris kırıkları sonrası
komplikasyonlar
Ali Turgut (12 dk)
-Tartışma (12 dk)

OMURGA CERRAHİSİ 

Omurga Cerrahisinde Teknolojik 
Yenilikler   
Oturum Başkanları: Ömer Erşen, 
Murat Korkmaz 

-Preoperatif planlama için neyi, nasıl
kullanalım?
Deniz Kargın (12 dk)
-Pedikül vidası yerleştirilmesinde
navigasyon ve robot?
Kadir Abul (12 dk)
-Omurga cerrahisinde yapay zeka
kullanımı
Anıl Murat Öztürk (12 dk)
-Omurga cerrahisinde endoskopik
uygulamalar
Abdullah Merter (12 dk)
-Tartışma (12 dk)

OMUZ VE DİRSEK 

Kompleks Dirsek Yaralanmaları 
Oturum Başkanı: İlker Eren,  
Necip Güven 

Tartışmacılar:  
Taner Güneş  
Kadir Ertem 
Murat Aşcı 
Kutalmış Albayrak 
Kahraman Öztürk

TOTDER 

Total Kalça Artroplastisi 
Komplikasyonlarının Yönetimi 
Oturum Başkanları:  
Yusuf Öztürkmen, Kayahan Karaytuğ 

-Enfeksiyon
Fatih Yıldız (6 dk)
-Bacak uzunluğu eşitsizliği
Vahit Emre Özden (6 dk)
-İnstabilite
Gökhan Kaynak (6 dk)
-Gevşeme ve osteoliz
Kayahan Karaytuğ (6 dk)
-Periprostetik kırıklar
Vahit Emre Özden (6 dk)
-Nörovasküler ve tromboembolik
komplikasyonlar
İbrahim Azboy (6 dk)
-Olgularla tartışma (24 dk)

TOTBİD 

“Plansız Cerrahi” Uygulanmış 
Olan Yumuşak Doku Sarkomlarına 
Yaklaşım  
Oturum Başkanları:  
Bahtiyar Demiralp, Dündar Sabah 

-Plansız cerrahi ve güvenli cerrahi
sınır kavramları
Yusuf Yıldız (12 dk)
-Plansız cerrahi uygulanmış olan
hastanın tedavisinde atılması
gereken doğru adımlar
Ahmet Kapukaya (12 dk)
-Plansız cerrahi uygulanmış olan
hastada radyoterapinin rolü ve
zamanlaması
Şefik Murat Arıkan (12 dk)
-Plansız cerrahi uygulanmış olan
hastada lokal rekürrens ve sağkalım:
Literatür ne söylüyor?
Osman Emre Aycan (12 dk)
-Tartışma (12 dk)

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ 

Ayak Cerrahisinde Nadir Görülen / 
Kullanılan Ama Önemli Konular 
Oturum Başkanları: Erdem Bagatur, 
Engin Eceviz 

-Ayakta uzamış kemik iliği ödemine
yaklaşım
Mehmet Ersin (10 dk)
-Stres kırıklarına yaklaşım
Abdurrahman Vural (10 dk)
-Peroneal tendon yırtıkları
Tacettin Ayanoğlu (10 dk)
-Navikula – kuboid kırıkları
Hakan Bahar (10 dk)
-Ayak cerrahisinde DVT profilaksisi
Mehmet Demirel (10 dk)
-Ayak cerrahisinde USG
Lercan Aslan (10 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 39  
Omurga Cerrahisi  
Oturum Başkanları:  
Yunus Atıcı, Ali Güleç

SB-220 // Akif Mirioğlu 
SB-221 // Ahmet Hamdi Olçar  
SB-222 // Yunus Emre Özdemir 
-Tartışma (15 dk)
SB-223 // Bünyamin Kılıçlı
SB-224 // Salih Karaca
SB-225 // Batuhan Göçer
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 40  
El Cerrahisi  
Oturum Başkanları: Sait Ada, 
Adnan Kara 

SB-162 // Burak Şener
SB-163 // Muhammet Kayar
SB-164 // Görkem Çat
-Tartışma (15 dk)
SB-166 // Kadir Ertem
SB-167 // İbrahim Faruk Adıgüzel
SB-168 // Egemen Ayhan
-Tartışma (15 dk)

12:00-12:45

UYDU SEMPOZYUMU
-BİYOLOJİK HİDROJEL TEDAVİSİ ‘’DUROLANE’’
EGEMEN TURHAN

(PROF. DR. RIDVAN EGE SALONU)

12:45-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ 
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SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

14:00-15:00

OMUZ VE DİRSEK

Kompleks Omuz Yaralanmaları
Oturum Başkanı: Semih Dedeoğlu, 
Sinan Oğuzkaya

Tartışmacılar:
Cem Zeki Esenyel
Ali Öçgüder
Akif Akçal
Baver Acar

ÇOCUK ORTOPEDİ 

GKD (Çapraz Ateş) 
Oturum Başkanları: Sadettin Çiftci, 
Abdullah Eren 

8 ay sol GKD
-Cihaz uygularım
Murat Oto (5 dk)
-Kapalı redüksiyon ve alçı yaparım
Evren Akpınar (5 dk)
-Medial girişim ile açık redüksiyon
yaparım
Suat Ulutaş (5 dk)
-Anterior girişim ile açık redüksiyon
yaparım
Fuat Bilgili (5 dk)
18 ay GKD
-Tüm hastalara femoral kısaltma
osteotomisi yaparım
Mert Filibeli (5 dk)
-Femoral kısaltma osteotomisi
yapmam
Tülin Türközü (5 dk)
-GKD olgu tartışması
Murat Oto, Evren Akpınar, Suat
Ulutaş, Fuat Bilgili, Hasan Hilmi
Muratlı, Tülin Türközü (30 dk)

TRAVMA

Alt Ekstremite Kırıklarında 
Kaynamama  
Oturum Başkanları: Mahmut Kalem, 
Hakan Özdemir 

-İntramedüller çivileme sonrası
kaynamama:
*Çivi değişimi yaparım
Halil Yalçın Yüksel (10 dk)
*Augmentasyon plaklama yaparım
Ekin Kaya Şimşek (10 dk)
-Defektli kaynamama:
*Masquelet tekniği kullanırım
Fatih İnci (10 dk)
*Segment kaydırma yaparım
Sami Sökücü (10 dk)
*Vaskülarize greftler tercihimdir
Sırrı Sinan Bilgin (10 dk)

-Tartışma (10 dk)

TOTBİD

Komplikasyon Sırasında Kriz ve Hasta 
Yönetimi
Oturum Başkanı:  
Ahmet Murat Bülbül, 
Hakan Gürbüz 

-Devlet hizmet yükümlülüğünde kriz
ve hasta yönetimi
Ahmet Öztermeli (12 dk)
-Eğitim araştırma hastanesinde kriz
ve hasta yönetimi
Abdulkadir Polat (12 dk)
-Özel hekimlikte kriz ve hasta
yönetimi
Ahmet Huzeyfe Çetin (12 dk)
-Hekimlikte sağlıklı yaşam: İkincil
mağdur sendromu
Fırat Fidan (12 dk)
-Tartışma (12 dk)

TOTBİD

Postoperatif Omurga 
Enfeksiyonlarına Yaklaşım
Oturum Başkanları:  
Samet Erinç, Zafer Orhan 

-Enfeksiyonun oluşumunda
preoperatif etkenler
Zafer Orhan (12 dk)

-Enfeksiyonu önlemede
intraoperatif-postoperatif yöntemler
Sezgin Bahadır Tekin (12 dk)
-Erişkin dejeneratif skolyozda
enfeksiyonun yönetimi
Çağrı Özcan (12 dk)
-Enfeksiyon tedavisinde cerrahiye
destek yöntemler
Samet Erinç (12 dk)
-Tartışma (12 dk)

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ

Ayak Cerrahisinde Temel Ölçümler  
Oturum Başkanları: Fatih Doğar, 
Umut Yavuz 

-Halluks valgusta ölçümler
Baran Heval Kömür (10 dk)
-Yürüme analizini nasıl 
değerlendireceğiz?
Erdem Aras Sezgin (10 dk)
-Pes planusta ölçümler
Hakan Bahar (10 dk)
-Dizilim ölçümü
Malik Çelik (10 dk)
-Vakalar ile klinik ile korelasyon (20 
dk)

TOAK

Biyomekanik Prensiplerin Ortopedik 
Cerrahide Komplikasyonları 
Önlemedeki Rolü
Oturum Başkanları:  
Nevres Hürriyet Aydoğan, 
Ahmet Emre Paksoy 

-İntramedüller çivi implant
biyomekaniği ve komplikasyon
ilişkisi
Hasan Havıtçıoğlu (7 dk)
-Plak biyomekaniği ve komplikasyon
ilişkisi
Özhan Pazarcı (7 dk)
-Diz protezi biyomekaniği ve
komplikasyon ilişkisi
Yalkın Çamurcu (7 dk)
-ACL tamirinde implant biyomekaniği
ve komplikasyon ilişkisi
Muhammet Kalkışım (7 dk)
-Sonlu element modelleme ve
implant dizaynı
Kerim Öner (7 dk)
-Kalça artroplastisi implant
pozisyonu ve komplikasyon ilişkisi
Osman Çiloğlu (7 dk)
-Osteoporoz ile değişen kemik
biyomekaniği ve komplikasyon
önlenmesi
Serhat Durusoy (7 dk)
-Tartışma (10 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 41 
Ayak ve Ayak Bileği Cerrahisi 
Oturum Başkanları: Kaya Akan, 
Tekin Kerem Ülkü

SB-111 // İbrahim Keloğlu
SB-112 // Ege Demir
SB-113 // Muhammed Furkan 
Küçükşen
SB-114 // Erhan Abay
-Tartışma (10 dk)
SB-115 // Mustafa Karakaplan
SB-116 // Kamil Balaban
SB-117 // Mehmet Tunç Mocan
SB-118 // Mehmet Ekici
-Tartışma (10 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 42 
Genel Ortopedi 
Oturum Başkanları: Mehmet Arıcan, 
Ünal Kuzgun

SB-192 // Esra Demirel
SB-193 // Taha Bedir Demir
SB-194 // Derya Gündüz Hoşgör
-Tartışma (10 dk)
SB-195 // Aqshin Cabbarlı
SB-196 // Alper Kırılmaz
SB-197 // Ali Şahin
SB-198 // Tural Azizov
-Tartışma (10 dk)

15:00-15:15 KAHVE ARASI



9 KASIM 2024, CUMARTESİ

Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
OP. DR. ZEYNEP 

KARAOSMANOĞLU SALONU

SALON 3
PROF. DR. İBRAHİM AKEL 

SALONU

SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 

SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

15:15-16:30

TOAK 
 
TENET Session 
Chairs: Zekeriya Öztemür,  
Victoria Sarafian 
 
-Europe’s leading tendon research 
network: Exploring TENET 
Furkan Bülbül (15 min) 
-Tender tendon - Can regeneration 
help? 
Victoria Sarafian (20 min) 
-Biology of rotator cuff repairing 
Alper Kırılmaz (20 min) 
-Discussion (20 min)

ÇOCUK ORTOPEDİ 
 
Perthes Hastalığı 
Oturum Başkanları:  
Mümtaz Alpaslan, Yavuz Sağlam 
  
-Konservatif tedavi 
Cemalettin Aksoy (10 dk) 
-Proksimal femoral osteotomiler 
Kaya Memişoğlu (10 dk) 
-Drilleme, kök hücre uygulamaları 
Muharrem İnan  (10 dk) 
-Olgular eşliğinde tartışma 
Muharrem İnan, Emel Gönen, 
Kaya Memişoğlu, Armağan 
Can Ulusaloğlu, Güney Yılmaz, 
Cemalettin Aksoy,  
Mehmet Sabri Balık (10 dk) 

TRAVMA 
 
Üst Ekstremite Kırık 
Komplikasyonları Tartışmalı Oturum 
Oturum Başkanları:  
Ertuğrul Akşahin,  
Tahir Sadık Sügün  
 
Tartışmacılar:  
Erman Ceyhan 
Ercan Şahin 
Serhat Durusoy 
Melih Civan 
Alper Öztürk 
Recep Dinçer

TOTBİD 
 
Artroskopik Menisküs Cerrahisinde 
Çapraz Ateş 
Oturum Başkanları: Murat Demirel, 
Gökhan İlyas  
 
-Dizilim bozukluğu olan menisküs 
yırtıklarına  
*Sadece menisküs onarımı yaparım  
Gökhan Çakmak (10 dk) 
*Düzeltici osteotomi ve meniküs 
onarımı yaparım 
Olgun Bingöl (10 dk) 
-Menisküs kök tamirinde 
santralizasyon için ek  
*Periferal tespit uygularım  
Selahattin Özyürek (10 dk) 
*Periferal tespit uygulamam  
Onur Kızılay (10 dk) 
Menisküs ramp lezyonlarında  
*Hepsinin tamir ederim  
Haluk Çelik (10 dk) 
*İnstabil olanları tamir ederim  
Cem Nuri Aktekin (10 dk) 
-Tartışma (15 dk)

KEMİK VE YUMUŞAK DOKU 
TÜMÖRLERİ 
 
Pelvis Cerrahisi, Kordoma, Omurga 
Cerrahisi Komplikasyonları 
Oturum Başkanları:  
Mustafa Başbozkurt,  
Bahtiyar Demiralp 
 
-Sakral kordoma sorunları 
Levent Eralp (15 dk) 
-Omurga tümör cerrahisi sorunları 
Vugar Nabi (15 dk) 
-Pelvik tümör cerrahisinde 
implantasyon sorunları 
Harzem Özger (15 dk) 
-Pelvik tümör cerrahisinde yumuşak 
doku – komşu organ sorunları 
Nevzat Dabak (15 dk) 
-Tartışma (15 dk) 

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ 
 
Ayak Cerrahisinde Son 10 Yılda Neler 
Değişti? 
Oturum Başkanları:  
Mehmet Orçun Akkurt, Ali Öznur  
 
-Posterior malleol kavramı 
Emre Baca (10 dk) 
-Sindezmoz yaralanması  
Gökhan Pehlivanoğlu (10 dk) 
-Deltoid ligaman onarımı  
Lercan Aslan (10 dk) 
-Aşil tendonu  
Bertan Cengiz (10 dk) 
-Pes planustan PCFD’ye nasıl geldik?  
Bedri Karaismailoğlu (10 dk) 
-Tartışma (25 dk)

OMUZ VE DİRSEK  
 
Sert Dirsek 
Oturum Başkanları: Murat Aşçı, 
Yavuz Şahbat 
 
-Sert dirsek etyoloji ve fizyopatolojisi  
Recep Kurnaz (15 dk) 
-Ne zaman artroskopi?  
Murat Aşçı (15 dk) 
-Ne zaman açık cerrahi?  
Mehmet Armangil (15 dk) 
-İnterpozisyonel ve prostetik 
artroplastiler  
Taner Güneş (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 43  
Artroplasti  
Oturum Başkanları:  
Nevzat Selim Gökay, Remzi Tözün 
 
SB-028 // Hüsnü Yılmaz 
SB-029 // Halil Bulut 
SB-030 // Halil Bulut 
SB-031 // Zekeriya Ersin Çelen 
-Tartışma (15 dk) 
SB-032 // Mehmet Süleyman Abul 
SB-033 // Mehmet Süleyman Abul 
SB-034 // Fatih Yıldız 
SB-035 // Mete Özer 
SB-036 // Murat Korkmaz 
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 44  
Artroskopi ve Spor Yaralanmaları  
Oturum Başkanları:  
Ahmet Emre Paksoy, Merter Özenci 
 
SB-077 // Muhammed Furkan 
Küçükşen 
SB-078 // Sefa Erdem Karapınar 
SB-079 // Yiğit Umur Cırdı 
SB-080 // Asim Ahmadov  
-Tartışma (15 dk) 
SB-081 // Uğurcan Süner 
SB-082 // Onur Afacan 
SB-083 // Mustafa Özkaya 
SB-084 // Harun Güven 
-Tartışma (15 dk)

16:30-16:45 KAHVE ARASI
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Saat
SALON 1

PROF. DR. RIDVAN EGE 
SALONU

SALON 2
OP. DR. ZEYNEP 

KARAOSMANOĞLU SALONU

SALON 3
PROF. DR. İBRAHİM AKEL 

SALONU

SALON 4
PROF. DR. TAÇKIN ÖZALP 

SALONU

SALON 5
PROF. DR. MEHMET ÇAKMAK 

SALONU

SALON 6
PROF. DR. SITKI PERÇİN 

SALONU

SALON 7
PROF. DR. H. ALİ SÖNMEZLER 

SALONU

SALON 8
PROF. DR. ŞAKIR

MEMİKOĞLU SALONU

SALON 9
OP. DR. SEBAHATTIN ERTÜRK 

SALONU

16:45-18:00

OMUZ VE DİRSEK  
 
Masif Manşet Yırtıklarında Tamir ve 
Artroplasti Dışı Seçenekler 
Oturum Başkanları:  
Serdar Kamil Çepni, Merter Özenci  
 
-Süperior kapsüler rekonstrüksiyon  
Mustafa Özer (15 dk) 
-Latissimus dorsi ve alt trapezius 
transferi  
Mehmet Kapıcıoğlu (15 dk) 
-Biseps uzun başı ile modifiye 
süperior kapsüler rekonstrüksiyon  
Barış Kocaoğlu (15 dk) 
-Subakromial balon – hızlı, güvenli 
ve etkili mi?  
Mehmet Demirtaş (15 dk) 
-Tartışma (15 dk) 

ÇOCUK ORTOPEDİ 
 
SP‘de Cerrahi Teknikler (Video 
Oturum) 
Oturum Başkanları: Muharrem İnan,  
Kaya Memişoğlu  
 
-Proksimal femoral derotasyon (çivi-
plak) 
Okan Aslantürk (10 dk) 
-Rektus femoris transferi 
Ahmet Sevencan (10 dk) 
-Patellar tendon plikasyonu 
Barış Görgün (10 dk) 
-Tüberositas tibianın distale transferi 
Özay Subaşı (10 dk) 
-Femur distal ekstansiyon 
osteotomisi 
Sema Ertan Birsel (10 dk) 
-Tibialis anterior tendon transferi 
(split-total) 
Şeyhmus Yiğit (10 dk) 
-Tibialis posterior tendon transferi 
(split-total) 
Cenk Ermutlu (10 dk)

TRAVMA 
 
Alt Ekstremite Kırık Komplikasyonları 
Vaka Tartışmalı Oturum   
Oturum Başkanları: Ömür Çağlar, 
Uğur Gönç  
 
Tartışmacılar:  
Mahmut Kalem 
Yusuf Alper Katı 
Tolga Onay 
Kerim Öner 
Ekin Kaya Şimşek

TOTBİD 
 
AOTT Oturumu 
“Bilimsel yayıncılıkta yapay zeka” 
Oturum Başkanları: İlker Eren, 
Merter Yalçınkaya 
 
-Yazarlar için kullanım kılavuzu    
Onur Başçı (15 dk) 
-Sınırlar ve tuzaklar     
İlker Eren (15 dk) 
-Etik sorunlar  
Cemil Yıldız (15 dk) 
-Editör gözünden yapay zeka  
Haluk Berk (15 dk) 
-Tartışma (15 dk)

TOTBİD 
 
Omurgada Hastalıklarında Cerrahi 
Dışı Yöntemlerin Yeri 
Oturum Başkanları: Sinan Erdoğan, 
Özcan Kaya 
 
-Spinal enjeksiyonda anatomik 
lomber ve servikal landmarklar  
Cem Sever (12 dk) 
-Spinal enjeksiyonda USG ve 
skopinin kullanım alanları  
Sinan Erdoğan (12 dk) 
-Servikal disk patolojilerinde spinal 
enjeksiyon yöntemleri ve çeşitleri  
Mehmet Çetinkaya (12 dk) 
-Lomber disk patolojilerinde spinal 
enjeksiyon yöntemleri ve çeşitleri  
Serdar Yüksel (12 dk) 
-Spinal enjeksiyonun cerrahi tedaviyi 
düzenlemede rolü  
Özcan Kaya (12 dk) 
-Tartışma (15 dk)

AYAK VE AYAK BİLEĞİ CERRAHİSİ 
 
Spor Yaralanmaları   
Oturum Başkanları:  
Ahmet Turan Aydın,  
Tekin Kerem Ülkü 
 
-Talus OKL tedavi algoritması 
Ulunay Kanatlı (10 dk) 
-Mozaikplasti, osteokondral otogreft 
transferi 
Kaya Akan (10 dk) 
-Kemik iliği stimülasyonu ve hücresiz 
çatı matriksi kullanımı  
Ahmet Yıldırım (10 dk) 
-Basit burkulma yoktur 
Bilgehan Çatal (10 dk) 
-Akut lateral bağ yaralanması: Ne 
zaman? Kime cerrahi yapalım?  
Tekin Kerem Ülkü (10 dk) 
-Tartışma (25 dk) (vaka sunumları)

TOAK 
 
Ortopedik Enfeksiyonlarda Güncel 
Araştırmalar 
Oturum Başkanları: Esat Kıter,  
Cemal Kural 
 
Sağlık uygulama ve araştırma 
merkezi 
-Artroplasti sonrası enfeksiyonlarda 
ortopedik araştırmalar 
Mustafa Çıtak (9 dk) 
-Artroskopi sonrası enfeksiyonlarda 
ortopedik araştırmalar 
Mehmet Emin Erdil (9 dk) 
-Omurga cerrahisi sonrası 
enfeksiyonlarda ortopedik 
araştırmalar 
Alim Can Baymurat (9 dk) 
-Üst ekstremite cerrahisi sonrası 
enfeksiyonlarda ortopedik 
araştırmalar 
Gökhan Ayık (9 dk) 
-Pediatrik cerrahi sonrası 
enfeksiyonlarda ortopedik 
araştırmalar 
Hakan Kınık (9 dk) 
-Travma cerrahisi sonrası 
enfeksiyonlarda ortopedik 
araştırmalar 
Gökhan Çakmak (9 dk) 
-Ortopedik enfeksiyonlarda gelecek 
araştırmalarda neler var 
Mustafa Akkaya (9 dk) 
-Tartışma (12 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 45  
Artroplasti  
Oturum Başkanları:  
Mazhar Tokgözoğlu, Barış Yılmaz 
 
SB-037 // Bedrettin Akar 
SB-038 // Ömer Faruk Naldöven 
SB-039 // Alirıza Altuncu 
SB-040 // Halil Bulut 
-Tartışma (15 dk) 
SB-041 // Yavuz Şahbat 
SB-042 // Ömer Serdar Hakyemez 
SB-043 // Mahmut Tunçez 
SB-044 // Hakan Zora 
SB-045 // Ömer Serdar Hakyemez  
-Tartışma (15 dk)

BİLDİRİ OTURUMU 46  
Genel Ortopedi  
Oturum Başkanları: Nevres Hürriyet 
Aydoğan, Tahir Sadık Sügün 
 
SB-199 // Süleyman Kaan Öner 
SB-200 // Mustafa Buğra Ayaz 
SB-201 // Ahmet Muçteba Yıldırım 
SB-202 // Çağrı Havıtçıoğlu 
-Tartışma (15 dk) 
SB-203 // Ahmet Orkun Çitgez 
SB-204 // Derya Akbaba 
SB-205 // İrem Tuna 
SB-206 // Okan Aslantürk 
-Tartışma (15 dk)

18:30-19:30 KAPANIŞ TÖRENİ



6 KASIM 2024, ÇARŞAMBA
SAAT SALON 10

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SALONU

08:00-09:15

Kırılgan Kemik Kırıklarına Yaklaşım
Ortak Oturum Salon 1
Oturum Başkanları: Önder Aydıngöz, Mehmet Ali Talmaç
-Osteoporotik kırıklar ve FFN 
Önder Aydıngöz (10 dk) 
-Kırılgan kemik denince ne anlarız?  
İsmail Demirkale (10 dk)
-Osteoporotik kırıklarda cerrahi dışı tedaviler ve püf noktaları
Enver İpek (10 dk) 
-Kırılgan kemik kırıklarında cerrahi tedaviler ve püf noktaları 
Rafi Armağan (10 dk)
-Osteoporotik kırk geçiren hastalarda yeni kırıkların önlenmesi için alınması gereken önlemler 
Alper Köksal (10 dk)
-Osteoporotik kemik kırıkları akut tedavisi sonrasında rehabilitasyon 
Jülide Şahin Alptekin (10 dk)
-Tartışma (15 dk)

09:15-09:30 KAHVE ARASI
09:30-12:00 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ HEMŞİRELİĞİ TEMEL BAKIM KURSU
09:30-10:45 Kurs Başkanı: Hayriye Ünlü, Nurhan Bayraktar

09:30-09:55 Travmanın Fizyopatolojisi ve Travma Hastasının Özellikleri
Özlem Bilik

09:55-10:20 Travma Hastasında Birincil ve İkincil Tanılama
Sema Kocaşlı

10:20-10:45 Travma Hastasında Hava Yolu Açıklığı ve Oksijenizasyonun Yönetimi
Ayşegül Savcı

10:45-11:00 KAHVE ARASI

11:00-11:20 Travma Hastasında Hemorajik ve Hipovolemik Şok ve Yönetimi
Çiğdem Kaya

11:20-11:40 Travmada Kompartman Sendromu ve Yönetimi
Özlem Bilik

11:40-12:00 Tartışma
12:00-13:15 ÖĞLE YEMEĞİ
13:15-14:15 AÇILIŞ TÖRENİ

14:15-15:00

Konferans 1
Oturum Başkanı: Özlem Bilik

Ortopedide Hızlandırılmış İyileşme Protokolleri
Çiğdem Kaya 

15:00-15:15 KAHVE ARASI

15:15-16:15

PANEL 1- ARTROPLASTİ VE HEMŞİRELİK YAKLAŞIMLARI
Oturum Başkanları: Şerife Kurşun Kural, Güzelali Özdemir

Kalça ve Diz Artroplastisinde Kanıta Dayalı Hemşirelik Bakımı
Çiğdem Canbolat Seyman
Kalça ve Diz Artroplastisinde Ağrı Yönetimi
Sinem Ersoy
Kalça ve Diz Artroplastisinde Komplikasyonların Yönetimi
Rukiye Çongur
Kalça ve Diz Artroplastisinde Hasta Eğitimi
Merve Şen



7 KASIM 2024, PERŞEMBE

SAAT SALON 10
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SALONU

09:30-10:45

SERBEST BİLDİRİ OTURUMU- 1
Oturum Başkanları: Hesna Gürler, Özlem Hatip

SB-01 // Serap Sayar
SB-02 // Çiğdem Canbolat Seymna
SB-03 // Rukiye Çongur
SB-04 // Selda Urfa
SB-05 // Ayşegül Savcı
SB-06 // Meltem Tüney
SB-07 // Ayşe Gül Atay Doyğacı
SB-08 // Şerife Kurşun Kural
SB-09 // Bahtışen Çakmak
SB-10 // Sema Kocaşlı
SB-11 // Mehmet Dalkılıç

10:45-11:00 KAHVE ARASI

11:00-12:00

Konferans 2 
Oturum Başkanı: Serap Sayar

Ortopedi Hastalarında Ağrı Yönetimi 
Yasemin Dumlupınar

12:00-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ

14:00-15:15

PANEL 2- ORTOGERİATRİ 
Oturum Başkanları: Hayriye Ünlü, Sevilay Şenol Çelik

FFN ve amaçları
Önder Aydıngöz
Osteoporoz ve sarkopeni
Sevda Uzun Dırvar
Yaşlılarda kapsamlı geriatrik değerlendirme
Ümran Dal Yılmaz
Ortogeriatri hemşireliği
Hayriye Ünlü

15:15-15:30 KAHVE ARASI

15:30-16:45

PANEL 3- ORTOPEDİ HASTALARININ BAKIMINDA SIK KARŞILAŞILAN DURUMLAR VE HEMŞİRELİK
Oturum Başkanları: Özlem Bilik, Sevda Uzun Dırvar

Deliryum ve yönetimi
Şerife Kurşun Kural
Basınç yaralanması ve yönetimi
Özlem Hatip 
Polifarmasi yönetimi
Hesna Gürler
İmmobilizasyon ve yönetimi
Ayşe Gül Atay Doyğacı
Malnütrisyon ve yönetimi
Esra Cemile Yılmaz
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SAAT SALON 10
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SALONU

09:30-10:45

SERBEST BİLDİRİ OTURUMU- 2
Oturum Başkanları: Nurhan Bayraktar, Zahide Baysarı

SB-12 // Hesna Gürler
SB-13 // Ayten Seller
SB-14 // Yasemin Cicibaş
SB-15 // Büşra Çakır
SB-16 // Hüseyin Söylemez
SB-17 // Çiğdem Kaya
SB-18 // Saliha Ertürk
SB-19 // Ayşegül Kaya İmrek
SB-20 // Serap Sayar
SB-21 // Serap Sayar
SB-22 // Ece Uysal Kasap

10:45-11:00 KAHVE ARASI

11:00-11:45 Açık Mikrofon 1: Hemşirelik Eğitiminde Klinik Hemşirelerinin Rolü
Moderatör: Hayriye Ünlü

11:45-12:30

Konferans 2
Oturum Başkanı: Ümran Dal Yılmaz

-Ortopedide inovatif yaklaşımlar, yapay zeka ve hemşirelik
Sevilay Şenol Çelik (45 dk)

12:30-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ

14:00-15:15

PANEL 4- ORTOPEDİ AMELİYATHANESİ VE HEMŞİRELİK BAKIMI
Oturum Başkanları: Ahmet Özgür Yıldırım, Rukiye Çongur 

Ortopedi ameliyathanesinin özellikleri
Yasemin Cicibaş
Ameliyathanede hasta güvenliği
Selda Urfa
Ameliyathanede çalışan güvenliği
Hüseyin Söylemez
Ortopedi ameliyathanesinde turnike kullanımı
Melek Dağdelen
Ortopedide robotik ve minimal invaziv cerrahinin yeri
Ömer Naci Ergin

15:15-15:30 KAHVE ARASI

15:30-16:00

Konferans 4
Oturum Başkanı: Sevil Güler

Ortopedide yenilikçi hasta eğitim yöntemleri
Serap Sayar

16:00-16:45 Açık mikrofon 2: Ortopedi hastası ile çalışma deneyimi 
Moderatör: Yasemin Cicibaş



9 KASIM 2024, CUMARTESİ

SAAT SALON 10
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SALONU

09:30-10:45

PANEL 5- ORTOPEDİ HASTALARINDA PSİKOSOSYAL SORUNLAR VE UZUN DÖNEM BAKIM GEREKSİNİMLERİ 
Oturum Başkanları: Çiğdem Kaya, Nida Koçak

Çocuk hastada psikososyal bakım
Vildan Çardak
Yaşlı hastada psikososyal bakım
Ümran Dal Yılmaz
Ampute hastada kayıp ve uyum
Meltem Tüney
Ortopedi hastalarında hemşirelik bakım modelleri
Ayşegül Savcı
Evde bakım
Sevil Güler

10:45-11:00 KAHVE ARASI

11:00-12:00

SERBEST BİLDİRİ OTURUMU- 3
Oturum Başkanları: Halise Çınar, Ayşegül Savcı

SB-23 // Özlem Bilik
SB-24 // Ayşe Gül Atay Doyğacı
SB-25 // Derviş Baydemir
SB-26 // İpek Özer
SB-27 // Nida Koçak
SB-28 // Özlem Bilik
SB-30 // Sema Kocaşlı
SB-31 // Hatice Tunç

12:00-14:00 ÖĞLE YEMEĞİ

14:00-15:00

PANEL 6- ORTOPEDİK CERRAHİDE SIK GÖRÜLEN KOMPLİKASYONLAR VE YÖNETİMİ
Oturum Başkanları: Ahmet Fırat, Çiğdem Canbolat Seyman

Enfeksiyon
Zahide Baysarı
Venöz tromboemboli
Nurhan Bayraktar
Kanama ve hematom 
Zuhal Erdoğan
Yağ embolisi
Yasemin Şara

15:00-15:15 KAHVE ARASI

15:15-16:30

Konferans 5
Oturum Başkanı: Nurhan Bayraktar

Dünyada ve Ülkemizde Fraktür Liyezon Hizmetlerinin Hasta Sonuçlarına Etkisi 
Halise Çınar



9 KASIM 2024, CUMARTESİ

SAAT SALON 10
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SALONU

16:45-18:00

BİLDİRİ OTURUMU- 4
Oturum Başkanları: Ayşe Gül Atay Doyğacı, Sema Koçaşlı

SB-32 // Zühal Erdoğan
SB-33 // Çiğdem Kaya
SB-35 // Özlem Bilik
SB-36 // Özlem Bilik
SB-37 // Ayşegül Kaya İmrek
SB-38 // Dilek Kanar
SB-39 // Meltem Tüney
SB-40 // Ayşegül Savcı
SB-41 // Yasemin Şara

18:00-19:00 KAPANIŞ TÖRENİ
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